
RECUPERAÇÃO JUDICIAL DO GRUPO CMZ (EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL) - 

PROCESSO N° 5544051-37.2021.8.09.0051 EM TRÂMITE NA 6 VARA 

CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA - GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2' CONVOCAÇÃO 

(ATA ELABORADA NA FORMA DA LEI N° 11.101/2005) 

Aos 25 dias do mês de maio de 2022, às 13h0Omin, no auditório da FIEG 

- Federação das Indústrias do Estado de Goiás, sito no Edifício Albano 

Franco - Av. Araguaia, 1 544 - Leste Vila Nova, Goiânia/GO, 74.645-070, 

sob a presidência de STENIUS LACERDA BASTOS, representante da CINCOS 

CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA, Administrador Judicial nomeado 

nos autos da recuperação judicial acima referida. Iniciado os trabalhos, em 

segunda convocação da Assembleia Geral de Credores das empresas 

Vargem Grande Participações S.A., inscrita no CNPJ sob n.° 

18.321.956/0001-50, ("VARGEM GRANDE" ou "CONTROLADORA"), e 

sociedades controladas, a saber: Sorveteria Creme Mel S.A., inscrita no 

CNPJ sob n.° 03.857.539/0001-50, ("CREME MEL"); Industria de Sorvetes e 

Derivados Ltda, inscrita no CNPJ sob n.° 01.238.035/0001-26, ("ZECA'S"); 

Distribuição de Congelados Brasil S.A., inscrita no CNPJ sob n.° 

26.661.766/0001-00, ("DCB"); CMZ Gestão e Serviços S.A., inscrita no 

CNPJ sob n.° 28.822.870/0001-65, ("CMZ GESTÃO"), que se denominaram 

em conjunto "GRUPO CMZ". Devidamente colhidas as assinaturas dos 

presentes, conforme lista anexa, que fica fazendo parte integrante desta 

ata, registrou-se também a presença das devedoras, representadas por 

seus Diretores - Sr. Antônio Benedito dos Santos (CPF 083.034.011-49) e 

Sr. André Murilo Alves do Nascimento (CPF 025.068.041-61), assistidos 

por seus advogados, Dr. Renato Mange 35585 OAB/SP e Dr. Walter Vieira 

Filho - OAB/SP 148.417. Aberta a Assembleia Geral de Credores, nos 

termos do exposto no artigo 37, § 2° da Lei 11.101/05 LRF, foi dispensada 

a verificação do quárum para instalação, por se tratar de trabalhos em 

v- 	

Página , de 8 



segunda convocação, tendo sido instalada a presente assembleia com a 

finalidade de apreciação do Plano de Recuperação judicial e demais pautas 

constantes no edital. O Administrador judicial fez a leitura do quárum 

presente e encerrou a lista de presença, tendo sido registrado o seguinte 

quárum, conforme laudo de credenciamento anexo e parte integrante 

desta data: 

REGISTRO DO QUÓRUM 2a CONVOCAÇÃO 

Classe Qtde % Valor % 

TRABALHISTA 88 64,71% R$ 	17.377.331,31 89,02% 

GARANTIA REAL 2 100,00% R$ 	15.318.900,00 100,00% 

QUIROGRAFÁRIO 49 28,32% R$ 	67.188.490,13 95,83% 

EPP/ME 40 22,73% R$ 	2.995.697,81 77,21% 

TOTAL 179 36,76% R$ 102.880.419,25 94,53% 

2a  LISTA DE CREDORES 

Classe Qtde Valor 

TRABALHISTA 136 R$ 	19.521.218,12 

GARANTIA REAL 2 R$ 	15.318.900,00 

QUIROGRAFÁRIO 173 R$ 	70.108.993,82 

EPP/ME 176 R$ 	3.880.014,48 

TOTAL 487 R$ 108.829.126,42 

Para secretariar os trabalhos, o Administrador judicial convidou a Dra. 

Minam José Silva, inscrita na OAB/GO n.° 25.447, representante do credor 

Miranda Arantes & Advogados S/S, a qual aceitou e não houve objeção 

pelos presentes, passando a fazer parte integrante da mesa diretiva, que 

estava composta dos seguintes membros: Stenius Lacerda Bastos, 

Administrador judicial, João Paulo de Carvalho, representante legal da 

Alvarez e Marçal, Caio Santos e Hugo Casado, que fizeram a apresentação 

do PRJ aos credores. Tendo os credores e presentes declarado terem pleno 
Página 2 de 8 

(fr 



conhecimento do Edital de Convocação da Assembleia Geral de Credores e 

da decisão judicial que convocou a AGC, estes dispensaram a leitura dos 

mesmos e em seguida foram prestados os esclarecimentos sobre a 

dinâmica dos trabalhos e realizada a leitura da ordem do dia, qual seja: a) 

aprovação, rejeição ou modificação do Plano de Recuperação Judicial 

apresentado pelas devedoras, com apuração dos votos conforme art. 45 

da Lei 11.101/05; b) a constituição ou dispensa do Comitê de Credores, a 

escolha de seus membros e sua substituição; e c) outros assuntos de 

competência da Assembleia, nos termos do art. 35 da Lei 11.101/05. Ato 

seguinte, passou-se então a palavra ao procurador das Recuperandas para 

apresentação do plano de Recuperação Judicial, seu aditivo e demais 

considerações, sendo que lhe foi concedido prazo de até 60 minutos para 

tanto, iniciado este às 13h20. Franqueado a palavra à recuperada, o Sr. 

João Paulo, representante da Alvarez & Marçal, responsável pelo PRJ e 

ADITIVO apresentado, utilizou do slide fornecido para apresentarem aos 

credores uma visão geral da empresa, o estado e a circunstância em que 

se encontram; sendo que realizou breves comentários sobre os últimos 

resultados e asseverou as dificuldades sofridas, bem como expôs aos 

presentes sobre as condições e formas de pagamentos previstos no PR..' 

protocolado em 17/12/2021 e ADITIVO protocolado em 24/05/2022. Às 

13h40min, as recuperandas encerraram suas considerações. Após a 

explanação do PRJ e aditivo pelos representantes da Recuperanda, passou-

se aos debates, oportunidade em que o Ai indagou aos credores presentes 

se possuíam alguma questão ou consideração à recuperanda sobre o PRJ e 

( / 

ADITIVO apresentados, disponibilizando-se o microfone para que fosse 9 

realizado as indagações. Apresentou-se o representante do BANCO ITA1) - 

Dr. Márcio, inscrito na OAB/SP 281.993, que questionou sobre as últimas 4  
modificações realizadas e se o ADITIVO apresentado seria o mesmo que 

foi juntado aos autos no último dia 24/05/2022. Passada a palavra à 

recuperanda, o Sr. João Paulo esclareceu aos presentes que o ADITIVO 

explanado seria o mesmo que juntado aos autos e esclareceu sobre as 

modificações indagadas. Oportunizou-se, em seguida, ao credor Conexão 

Página 3 de 8 

Si 	 1— 



Digital (Classe IV), representado pelo Sr. Fernando que indagou sobre a 

forma de pagamento da classe IV; se receberia após o pagamento da classe 

III. A recuperanda, então, esclareceu que não haveria preferência na ordem 

de pagamento entre os credores da classe III e IV, sendo que a classe IV 

receberia na forma do PRJ e ADITIVO. O AJ reiterou aos credores presentes 

se possuiriam outras questões a serem esclarecidas pela recuperanda 

sobre o PRJ e ADITIVO, sendo que nada mais foi indagado. Encerrado os 

debates às 13h47min, o AJ declarou a abertura dos procedimentos de 

votação, explicando aos presentes a dinâmica dos trabalhos. Foi informado 

que os credores que pretenderem apresentar justificativas ao voto ou 

quaisquer outras manifestações e questionamentos relativos ao tema da 

AGC, devem fazê-la por escrito e esta será anexada à presenta ata. 

Superada tal fase de esclarecimentos, deu-se início a votação, às 

14h0Omin, do plano de recuperação originalmente apresentado nos autos 

e suas modificações que constam em aditivo juntado aos autos no dia o 

24/05/2022 e explanado na presente Assembleia. A votação ocorreu com (g» 

voto em separado, chamamento nominal, em ordem alfabética, por classe, 

oralizado, assinalado e subscrito em lista própria, informando os credores 	\ 

se APROVAM ou REJEITAM o PRJ e ADITIVO. No ato da votação, o credor 

Banco Raiá S.A. solicitou que se fizesse constar em Ata ressalvas sobre o 

PRJ e ADITIVO, especificamente sobre a liberação de garantias dos 

coobrigados, bem como o credor Miranda Arantes & Advogados S/S 

(Miranda Arantes) solicitou ao AJ que também se fizesse constar em Ata 

suas ressalvas sobre a condição de alguns credores trabalhistas, 

apresentando-as por escrito. O AJ então esclareceu que as ressalvas seriam 

constadas e anexadas à ata. Sobre a ressalva do credor Miranda Arantes, o 

Dr. Antenógenes Resende De Oliveira Junior pediu a palavra para 

apresentar réplica às considerações. O Ai concedeu o prazo de 5 (cinco) 

4  
minutos. Com  a palavra o Dr. Antenógenes asseverou que teria total 

legitimidade para estar e votar na AGC, que a quitação dos crédito 

aduzidas pelo credor Miranda Arantes não se operou em face da Creme ._ 

Mel e, tampouco, teriam os seus credores abertos mão do valor e direito. 

Página 4 de 8 

44 	

riêl 



Página 5 de 8 fti 

Informou, por fim, que lhe causa estranheza a insurgência da credora, uma 

vez que ambos votaram pela aprovação do PRJ e ADITIVO apresentados. O 

Aj concedeu, por idêntico prazo, a tréplica, sendo que a credora Miranda 

Arantes ressaltou que os créditos não seriam líquidos e certos, já que as 

sentenças sequer teriam transitado em julgado. Ainda no ato da votação, 

o credor Banco Fibra S.A. absteve-se de votar, expondo o entendimento de 

que seu crédito seria extraconcursal e encontra-se quitado por força de 

pagamento dos títulos oferecidos em cessão fiduciária. Antes do fim da 

votação, o Aj esclareceu aos presentes e especificamente ao procurador do 

credor Banco Fibra que a abstenção declarada, no entendimento vigente, 

seria computada como APROVAÇÃO do PRJ e ADITIVO, sendo oportunizado 

ao referido credor a sua eventual modificação de manifestação diante de 

tal esclarecimento. O procurador do credor Banco Fibra S.A. se manifestou 

e, mediante do esclarecimento de que seu voto de abstenção seria 

considerado como aprovação ao PRJ,  manteve seu posicionamento de 

abstenção. Na sequência, após suspensão dos trabalhos para fins de 

apuração dos votos, foi obtida a seguinte totalização: 

APURAÇÃO DOS VOTOS (FAVORÁVEIS) -VOTAÇÃO PRJ 
Classe Qtde % Valor % 

TRABALHISTA 88 100,00% R$ 	17.377.331,31 100,00% 
GARANTIA REAL O O R$ 	 - O 
QUIROGRAFÁRIO 42 85,71% R$ 	44.096.797,52 65,63% 
EPP/ME 40 100,00% R$ 	2.995.697,81 100,00% 

TOTAL 170 94,97% R$ 	64.469.826,64 62,66% 

CREDORES PRESENTES NA AGC 

Classe Qtde Valor 
TRABALHISTA 88 R$ 17.377.331,31 
GARANTIA REAL 2 R$ 15.318.900,00 
QUIROGRAFÁRIO 49 R$ 67.188.490,13 
EPP/ME 40 R$ 2.995.697,81 

TOTAL 179 R$ 102.880.419,25 



Pelo resultado APURADO constatou-se, na forma do artigo 45 e seus 

parágrafos da Lei 11.101/2005, a impossibilidade de se declarar aprovado 

Plano de Recuperação Judicial, sendo que o resultado será submetido ao 

juízo para as deliberações cabíveis. De imediato, passou-se a discussão 

sobre a intenção de constituir o comitê de credores, conforme previsto na 

pauta, contudo, nenhum credor se manifestou interessado, sendo assim, 

mesmo não será constituído. O Dr. Gabriel Tostes representantes de 34 

credores da Classe IV solicitou a palavra para comentar sobre os resultados 

das demais classes I e 111 e da estranheza da rejeição da Classe II, 

consignando que o voto e a posição da Classe II na sua opinião é 

considerado abusivo, expondo seu entendimento. Franqueada a 

manifestação sobre o pronunciamento do Dr. Gabriel, o Dr. Guilherme 

Amorim, Procurador dos credores Paulo e Simone apresentou a sua 

contestação alegando, em suma, não ter sido apresentado nenhum 

elemento para a alegação de abuso do voto dos credores que representa e 

que a discussão será levada para os autos. Nada mais a ser tratado, 

providenciou-se o intervalo de 30 minutos para conclusão dos registros 

da ata. Após o intervalo, solicitou-se ao secretário a leitura da ata. Após 

as retificações realizadas, o AJ indagou se algum credor tinha alguma outra 

questão a ser alegada, sendo que não houve manifestação. Assim, segue 

a presente ata assinada pelo Administrador Judicial, pelo Secretário, 

representantes das Recuperandas e por dois representantes de cada Classe 

de Credores presentes. Dado e passado nesta cidade de Goiânia-GO, 

encerra-se esta ata às 15h53 do dia 25 de maio de 2022. 

CINCOS CONSULTO 	ANIZACIONAL LTDA 

11  

STENIUS 	DA BASTOS 

Administrador Judicial 

leo 

Página 6 de 8 



Recuperandas 

Walter Vieira Filho - OAB/SP 148.417 

ecupera d 

Renato ange - O B/SP 35.585 

1,4 

Representante Credor Trabalhista 

MAURO MOREIRA DA SILVA e Outros 

Dr. Antenogenes Resende de Oliveira Junior - OAB/GO 23.886 

JOSÉ SIL Á  - OAB/ O 25.447 

Secretária 

Credor da Classe Trabalhista 

1ffla,(4Á ..e.f.a.ms2- Fui rig. 46",  

Representante Credor Trabalhista 

Brasil Salomão E Matthes Advocacia 

Dra. Maria Clara Freitas Ferreira Moreira - OAB/RJ 179.387 

Representante Credor Garantia Real 

Simone Barroso De Moraes Oliveira E Silva 

Dr. Guilherme Wanderley Amorim - OAB/PE 49.296 

Página 7 de 8 



Representante Credor Garantia Real 

Paulo Roberto De Oliveira E Silva 

Dr. Guilherme Wanderley Amorim - OAB/PE 49.296 

Representante Credor Quirografário 

Banco Itaú S.A. 

Dr. MARCIO HENR1QU DE SOUZ\ A :RADA - OAB/SP 281.993 
\ 

Repres nta .te Credo Quirografário 

Ba4o Daycov I \S.A 

Sr. Marcelo Pinto Pacheco - CF 770.024.821-49 

Álj 	-  
epresentante Credor EPP/ME 

3Db Consultoria Ltda Me e Outros, 

Dr. Gabriel Tostes Vieira Barbosa - OAB/RJ 207.554 

Representante Cr'édor EPP/ME 

Transportadora RM de Marina Ltda. 

Sr. Reinaldo Cesar Zancheta Antunes - CPF 227.218.908-32 

R 	resentante Credor EPP/ME 

Cool Tec Serviços De Refrigeração Ltda 

Sr. Andre Luis Borges do Santos - OAB/GO 45.664 

Página 8 de 8 



IALsouxla Surdos, 767 ( 79  andaT 
jardim 1%111-istmo - tklo ItuoloiSlt 
CEM (11419-001 

if 0.1)30184848 

R. Bernanfino de Campas. 1001 1 1 Compla'6963:ustit Z fa 6 

Iligi~olis -Riboirâo Pre1(95P Conjunto A 	Bk/ou SI. 661»- BrusiliAlt 

Cii61:14015-130 CEI6 706166(10 

(1() W5-91.00 ( )) 3247-3501 

uo 

TORTORO I & MADUREIRA 
RAGAZZI 

ADVOGADOS e 

À 5S STENIUS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA., REPRESENTADA PELO SR. STENIUS 
LACERDA BASTOS E PELA ADVOGADA IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE (OAB/GO 
52.818), ADMINISTRADORA JUDICIAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DO "GRUPO CMZ". 

Via e-mail: cincos@stenius.com.br  e assessoriaivdr@gmail.com  

)y\ 

Recuperação Judicial 
Processo n.° 5544051-37.2021.8.09.0051 
6° Vara Cível do Foro da Comarca de Goiânia/GO 1 

DECLARACÃO DE VOTO COM RESSALVA - ITAl) UNIBANCO S.A. 

ITAI3 UNIBANCO S.A., credor arrolado na Classe III - Quirografários na 

Recuperação Judicial requerida por VARGEM GRANDE PARTICIPAÇÕES S.A. E OUTRAS 

("GRUPO CMZ"), por seu advogado, apresenta DECLARAÇÃO DE VOTO COM 

RESSALVA, concordando com a aprovação do Plano de Recuperação Judicial e 

manifestando seu interesse em aderir a condição de Credor Financeiro 

Extraconcursal Aderente, nos termos do Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial 

do Grupo Creme Mel protocolado em 25/05/2022 (Mov. 595). 

Não obstante, a Instituição Financeira faz sua ressalva de voto em 

relação às Cláusulas 7.2 e 7.9, que preveem a liberação de garantias e extensão da 

novação aos coobrigados, avais e devedores solidários, se opondo a qualquer 

disposic-  ão do Plano de Recuperacão Judicial que importe em menção, direta ou 

indireta, no todo ou em parte, que tenha por objetivo a liberacão de garantias reais, 

pessoais e/ou fideiussárias dos coobriqados, avais, fiadores ou devedores solidários 

e outros, e igualmente se opõe à suspensão ou extincão de acões e execucões 

movidas contra as Recuperandas e seus coobrigados,  na forma dos artigos 49, §§ 1° 

e 3°, e 50, §1°, ambos da Lei n.° 11.101/v0 

.12141111 

Av. 
CAntint 
CfM130 

www,tortoromnrombr 



TORTORO I 
r_MADUREIRA 

RAGAZZI 
'ADVOGADOS 1 

Consoante decidido pelo SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA em sede de 

recurso repetitivo, é possível prosseguir com as execuções contra os devedores 

solidários ou coobrigados (REsp 1333349/SP), entendimento este cristalizado pela 

Súmula 581/STJ. 

Ademais, nos termos da Súmula 61/TJSP, "na recuperação judicial, a 

supressão da garantia ou sua substituição somente será admitida mediante 

aprovação expressa do titular", o que não é o caso do 'TACI UNIBANCO S.A., que 

discorda expressamente das cláusulas de supressão de garantias. 

No mesmo sentido, em recente julgado, a 2° Seção do SUPERIOR 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA no bojo do REsp 1794209/SP decidiu que "a cláusula que estende 

a novação aos coobrigados é legítima e oponível apenas aos credores que 

aprovaram o plano de recuperação sem nenhuma ressalva, não sendo eficaz em 

relação aos credores ausentes da assembleia geral, aos que abstiveram-se de votar 

ou se posicionaram contra tal disposição". 

Nesses termos, o ITAI..1 UNIBANCO S.A. expressamente, por meio dessa 

ressalva de voto, se opõe a cláusula 7.2 e 7.9, que prevê a novação ao coobrigados, 

liberação das garantias pessoais, aval, fiança, que eventualmente tenham sido 

prestadas por sócios, administradores, empresas do Grupo CMZ, ou terceiros ao 

Credores para satisfação de qualquer obrigação assumidas pelas Recuperandas. 

Goiânia, 25 de maio de 2022. 

MARCIO HENRIQUE DE SOUZA BADRA 

OAB/SP 281.993 

www.tortoromr.com.br  



DECLARAÇÃO DE VOTO / RESSALVA 

MIRANDA ARANTES & ADVOGADOS S/S (Miranda Arantes), MIRANDA ARANTES & 

ADVOGADOS S/S, pessoa Jurídica de Direito Privado, Inscrita no CNPJ sob o n° 

03.680.149/0001-57, estabelecida a Rua Brasil, ri° 120, Setor Bueno, Goiânia, Goiás, CEP 

74.215.070, já na qualidade de credor na Recuperação Judicial de VARGEM GRANDE 

PARTICIPAÇÕES S.A. e OUTRAS ("Grupo CMZ"), requer seja a presente declaração de voto 

com ressalva devidamente registrada na ata da presente assembleia de credores, nos termos 

e para os efeitos que seguem. 

O Miranda Arantes tomou conhecimento de que 82 supostos credores concursais pleitearam 

a habilitação de créditos na recuperação judicial do Grupo CMZ, habilitações estas que foram 

acolhidas pelo administrador judicial na fase administrativa. 

O Miranda Arantes entende que estas 82 pessoas não são  credores do Grupo CMZ, tendo se 

habilitado de maneira indevida nesta recuperação judicial, eis que são credores da 

recuperação judicial do Grupo Transbrasiliana (n2  115033.97.2016.809.0051), processo no 

qual foram devidamente habilitados e integralmente pagos, eis que naqueles autos deram 

expressa quitação em relação aos mesmos créditos aqui apresentadosl, o que já foi objeto de 

decisão judicia12. 

1  Cláusula 9.1.6.g do Sexto Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial da Transbrasiliana: "Dessa fôTffía, após o pagamento da 

12 parcela, ou seja, afastada a hipótese prevista no item 9.1.5.a deste Aditivo, os credores trabalhistas acima aduzidos 
deixarão de integrar a Recuperação Judicial para todos os seus efeitos; e mesmo em caso de eventual convolação da 

recuperação judicial em falência, por forca da quitactio definitiva conferida,  em hipótese alguma será afetada a destinação 

da totalidade de repasses de valores pelo proponente/comprador aos credores trabalhistas, vez que, embora ainda existam 
eventuais remanescentes das parcelas a serem pagas, o montante já integra o patrimônio dos credores trabalhistas da Classe 
I da Recuperação Judicial do Grupo Transbrasiliana, por força da transferência das quotas societárias da SPE adquirente do 

imóvel". 
Cláusula 9.1.6.h do Sexto Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial da Transbrasiliana: "Considerando, portanto, a QUITAÇÃO 

da totalidade dos créditos da Classe 1 — Trabalhista,  os bens remanescentes, de propriedade das Recuperandas, serão 

destinados ao cumprimento do PRI e dos ditames das Leis 11.101/05 e 14.112/20". 

2 
 "CLAUSULA 9.1.6.g - DA QUITAÇÃO IMEDIATA AOS CREDORES TRABALHISTAS E PERÍODO DE FISCALIZAÇÃO: Da análise do 

Aditivo apresentado, verifica-se a inovação quanto ao momento de quitação dos créditos. Segundo consta dos autos, a 
quitação se dá antes do pagamento integral dos créditos com deságio, mais precisamente, após o pagamento e rateio da 
primeira parcela pelo comprador, deixando os mesmos de integrara recuperação naquele momento, recebendo as quotas da 
SPE em garantia fiduciária para, em coso de futuro inadimplemento pelo comprador, terem as quotas para si (cláusula de 
condição na constituição da SPE), passando a gerir o imóvel até sua venda definitiva e rateio do eventual saldo em aberto, 
integrando o imóvel como patrimônio dos credores trabalhistas da Classe I da Recuperação Judicial do Grupo Transbrasiliana, 
por força da transferência das quotas societárias da SPE adquirente do imóvel. Assim, ainda que o Aditivo aprovado preveja 
a quitação imediata, o cumprimento das obrigações e rateio aos credores deverão ser fiscalizados pela Administradora Jud' • 
até que findas as parcelas previstas, em setembro de 2024, exercendo sua obrigação de promover a fiscalização, levand 
Recuperação Judicial ao seu objetivo, qual seja, o pagamento dos credores sujeitos ao procedimen ". 



4? 

É relevante destacar, ainda, que a possibilidade de voto por essas 82 pessoas representa uma 

completa distorção da realidade da recuperação judicial do Grupo CMZ, na medida em que 

representam (indevidamente) cerca de 60% da Classe I. 

Em face do exposto, a admissão, nesta assembleia, do voto destas 82 pessoas, considerando 

a matéria suscitada e já devidamente levada ao conhecimento do juízo da recuperação judicial 

do Grupo CMZ representará inegável e insuperável ilegalidade, com impacto evidente na 

votação, não sendo aplicável ao caso sequer o disposto no artigo 39, §22  da Lei 11.101. 

    

Goiânia/GO, 17 de maio de 2022 

Patricia Miranda Centeno 

OAB/GO 24.190 

   

   

  

Ág" 

[(0 

57 



40 1. 

Perícia e Consultoria Contábil 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DAS EMPRESAS DO GRUPO CMZ - PROCESSO N° 
5544051-37.2021.8.09.0051 - 6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA - GO 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - r CONVOCAÇÃO (25/05/2022) 

LAUDO DE REGISTRO DE QUORUM 

CERTIFICAMOS para os devidos fins que após as providências de 
credenciamento para a instalação da Assembleia Geral de Credores, em 
segunda convocação, das empresas Vargem Grande Participações S.A., 
inscrita no CNP3 sob n.o 18.321.956/0001-50, ("VARGEM GRANDE" ou 
"CONTROLADORA"), e sociedades controladas, a saber: Sorveteria Creme 
Mel S.A., inscrita no CNPJ sob n.o 03.857.539/0001-50, ("CREME MEL"); 
Industria de Sorvetes e Derivados Ltda, inscrita no 'CNPJ sob n.o 
01.238.035/0001-26, CZECA'S"); Distribuição de Congelados Brasil S.A., 
inscrita no CNP) sob n.o 26.661.766/0001-00, ("DCB"); CMZ Gestão e 
Serviços S.A., inscrita no CNP) sob n.o 28.822.870/0001-65, ("CMZ 
GESTÃO"), que compõem "GRUPO CMZ", realizadas no dia 25 do mês de 
maio de 2022, das 12h0Omin às 13h0Omin, no auditório da FIEG - Federação 
das Indústrias do Estado de Goiás, sito no Edifício Albano Franco - Av. 
Araguaia, 1544 - Leste Vila Nova, Goiânia/GO, 74.645-070, sob a 
presidência de STENIUS LACERDA BASTOS, representante da CINCOS 
CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA, Administrador Judicial nomeado 
nos autos da recuperação judicial acima referida, apurou-se o seguinte 
resultado, com os respectivos quantitativos, valores e percentuais dos 
credores presentes: 

REGISTRO DO QUDRUM 2 CONVOCAÇÃO 

Classe Qtde % Valor % 

TRABALHISTA 88 64,71% R$ 	17.377.331,31 89,02% 

GARANTIA REAL 2 100,00% R$ 	15.318.900,00 100,00% 

QUIROGRAFÁRIO 49 28,32% R$ 	67.188.490,13 95,83% 

EPP/ME 40 22,73% R$ 	2.995.697,81 77,21% 

TOTAL 179 36,76% R$ 102.880.419,25 
, 

94,53% 



( 

YAP°' 

 

vip 

 

koi 
Perícia e Consultoria Contébii 

2a  LISTA DE CREDORES 

Classe Qtde Valor 

TRABALHISTA 136 R$ 	19.521.218,12 

GARANTIA REAL 2 R$ 	15:318.900,00 

QUIROGRAFARIO 173 R$ 	70.108.993,82 

EPP/ME ' 176 R$ 	3.880.014,48 

TOTAL 487 R$ 108.829.126,42 

Por ser verdade, firmamos a presente, sob as penas da lei, para que surta 
seus jurídicos e legais efeitos. 

Oliv ira leite 
j-4  intador 

/0125060 O 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

22  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N°  
Credenciamento 

Ord 
Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

/ 

1 
Adailton Lima Rocha 52.699593-99 R$ 	39.212,15 

ome. 

CPF/OAB 

2 
ADALBERTO CORREIA E SILVA 599.795.261-49 R$ 	198.626,04 

Nome: 

24.420/GO 

 

DANILO PRADO ALEXANDRE 

1,,a41 
CPF/OAB 

..Z' 
3 

ADILIO MARTINS DOS SANTOS 018.177.931-52 R$ 	440.985,36 
Nome: ANTEND GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

.. 

CPF/OAB 23.886/GO 

° AGNALDO SUMPLICIO CARNEIRO 920.863.651-87 R$ 	336.514,98 
Nome: ANTENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

. ALESSANDRO BARBOSA CORREDEIRA 995.240.741-68 R$ 	219.960,13 
Nome: ANTENDGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

6 
ALEXANDRE LODERO CAMPOS 756.887.861-91 R$ 	58.371,12 

Nome: 

23.886/G0 

 

ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JINIOR 

CPF/OAB 

7 
ALOISIO RAMOS SARAIVA 130.751.521-53 RS 	261.846,84 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 
• 

CPF/OAB 23.886/G0 

IN 

8 
ALTAMIRO DE SOUZA MELLO 170987501-15 R$ 	552.806,58 

Nome: ANIENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

. 
• 

CPF/OAB 23.886/GO 

s• 

9 
ALUISIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 016.109.411-28 R$ 	50.422,65 

Nome: ANEENDGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 
. 

r"..  

CPF/OAB 23.886/GO 

Página 1TRABALHISTA 
	

Número de assinatu 	a página: 	 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n9  5544051-37.2021.8.09.0051 

68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28 CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE I - TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

c 

10 
AMADEU LUIZ CHAVES JUNIOR 000.950.841-42 R$ 	35.737,40 

Nome ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

11 
Amilton Santos Pereira 942.224.363-72 RS 	14.281,74 

CPF/OAB 

12 
Ana Alice Alves De Oliveira 860.901.788-53 Ri 	56.597,50 

Nome: 

CPF/OAB 

` 

3 

ANATALINO ANTÔNIO VILAS BOAS 
JUNIOR 

865.932.421-87 R$ 	520.354,99 
Nome .AN. • 	2w >GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

14 
Anderson Acacio De Almeida 26.172.295-64 Ri 	10.789,80 

Nume: 

CPF/OAB 

15 
 André Henrique Valentim 666.282.374-00 R$ 	257.017,63 

Nome: 

CPF/OAB 

e. 

16 
ANDREZITO DE JESUS DOS SANTOS 350.961.955-20 R$ 	149.082,66 

Nome: ATENRES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

17 
Antônio Batista Pereira Junior 050.656.344-83 R$ 	1.855,00 

CPF/OAB 

18 
Antônio Willhans De Queiroz 666.282.374-00 R$ 	10.668,37 

Nome: 

CPF/OAB 

Página 2TRABALHISTA 

	 4), 	Número de assina'tubs ne ta página:  0 3 



4à, 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8,09.0051 
68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
22  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE I - TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

19 
Artur Dos Santos Lima 949.007.281-87 R$ 	95.880,63 

orne. 

CPF/OAB 

Qi 

20 
AVAIR GOMES ABRENHOSA 246.930.571-34 R$ 	220.636,38 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

1"! . 
CPF/OAB 23.886/GO 

21 
Bir_hara Advogados 04.182212/0001- 

98 R$ 	266,53 
"--rrortir,— 

CPF/OAB 

.43  
22 

Brasil Salomão E Matthes Advocacia 44230464/0001- 
60 R$ 	329.204,82 

Nome: MARIA CLARA FREITAS F. MOREIRA 

PC ,m6.43`e- MATA, e l'nfitt ecl 

CPF/OAB 179.387/RJ 

• 

23 

CARLOS CEZAR PINTO CIRQUEIRA 003.915.861-65 R$ 	420.900,78 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

6 

24 
CARLOS HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS 039.940.461-90 R$ 	51.648,31 

Nome: ANIENÕGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/LIAB 23.8136/GO 

o 

25 
CARLOS HUMBERTO DE OLIVEIRA 441.022.591-04 R$ 	340.347,44 

Nome.  ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO . 

26 

Cássio José Pereira Júnior 91.545.936-11 R$ 	44.351,01 

CPF/OAH 

27 
Cícero Morais De Castro 215.527.201-44 R$ 	57.476,01 

Nome: 

CPF/OAB 

"ma 

Página 3TRABALHISTA -Número de assiât 	esta página:  \05- 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n° 5544051-37.2021.8,09.0051 

68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2@ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE I - TRABALHISTA 

N°  
Ord 

Credenciarnento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

28 
Cleber Pereira Couto 798.778.771-04 R$ 	124.458,28 

CPF/OAB 

r.,  

29 
CLEDIONO MARCELINO DA SILVA 792.309.891-34 R$ 	24.679,27 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

.3 

30 

CLEOMAR MORAES GUINATI 837.230.721-00 R$ 	346.667,99 
Nome: ANTEN6 GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

\Q 

CPF/OAB 23.886/G0 

cfr 
31 

Cristiano Do Espirito Santo Chagas 024.316.724-50 Ri 	6.581,22 
Nome: MARIA CLARA FREITAS F. MOREIRA 

Alar" 	‘....-.4r--,  P , "tr."0.-41 

CPF/OAB 179.387/RJ 

32 
Cristiano Gonçalves Da Silva 960.856.491-34 Ri 	781,95 

., 

CPF/OAB 

33 
Danillo Alves Da Cruz 25.622.711-06 R$ 	13.172,53 

Nome: 

CPF/OAB 

34 
Danilo junque De Barros 29.404.461-21 Ri 	25.565,68 - 

CPF/OAB 

..- 

Cp 

35 
DARLAN MATIAS DA SILVA 021.352.061-30 R$ 	239.691,73 

Nome: AN-9-EN GENES RESENDE DE OLMEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

36 
David Paula De Oliveira 974.051.911-34 R$ 	28.025,88 

Nome. 

CPF/OAB 

J)3 

Página 4TRABALHISTA 

	

sr/ 

	
Número de assin 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n9  5544051-37.2021.8.09.0051 

62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE I - TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 
, 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ 	I Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

0 

37 
DIMILSON GOMES DE ANDRADE 70.724.471-00 R$ 	52.175,29 

Nome: ANTENO GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPE/0A13 23.886/GO 

O 

38 
DIVINO EUSTAQUE ALEIXO 277.945.041-04 R$ 	407.946,75 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE. nr. OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

39 
Edinaldo De Barros 00.884.954.692 RS 	15.219,38 

1.6111Pr— 

_ 

CPF/OAB 

0 

40 
EDIVAN PEREIRA 860.851.231-91 R$ 	L513,54 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

O 

41 
EDUARDO CORREIA BORGES 960.520.901-20 R5 	249.728,69 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPE/OAB 23.886/G0 

Nom 

 

42 
Edval Chrisostomo Borges Filho 897.254.765-49 R$ 	90.876,25 

PF/LIAB 
/ 

t. 

43 
ELIAS JESUS DA COSTA 410.151.851-34 R$ 	196.758,76 

Nome: ANTENÕGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

O 

44 
ELVIS LUCINDO DE OLIVEIRA 821.891.371-87 R$ 	407.606,51 

Nome: ANTENÓGENES FtESEME DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAR 

—Ana, 

 23.886/GO 

45 
Emerson Silva Silva Carvalho 927.931.695-87 RS 	6.401,86 _ 

CPF/OAB 

Página 5TRABALHISTA Número de assin 	as esta página: 	/6 



- 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE 

- 

ASSINATURA 

o 

46 

EMIVALDO ROCHA CORDEIRO 282.119.101-44 R$ 	22.609,36 
Nome: ANTENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

47 
Enilson Santos Carvalho 62.993.125-99 R$ 	19.698,86 . 

CPF/OAB 

C 

48 
EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA 512.273.401-59 R$ 	45.618,54 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

L-- 

CPF/OAB 23.1186/GO 

11 

49 

EVANDRO TEIXEIRA DE MOURA 952.339.623-49 
Nome 

Ri 	135.357,96  
ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

''. 

50 

EZEQUIAS SANTOS SILVA 177.061.303-04 R$ 	251.289,53 
Nome: ANTENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

ok 

51 
FÁBIO ROGÉRIO PINTO 887.738.171-04 R$ 	394.027,91 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GU: 

o 

52 

FERNANDO DA SILVA VIANA VIEIRA 033.213.901-83 R$ 	76.081,29 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.086/GO 

53 
Firminio Martins Da Silva 

03506307/0001- 
57 

R$ 	42.250,00 
Non- re-- 

CPF/OAR 

a 
FLORISVALDO VICENTE DE ALMEIDA 315.721.201-00 R$ 	185.104,27 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

I.....,— 

Página 6TRABALHISTA Número de as 

C4't7  
\ 1 

s nesta página:  IQ c.4'  



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n8  5544051-37.2021.8.09.0051 

68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N°  
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

C, 

55 
FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA 602.770.523-00 R$ 	47.281,83 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

56 
Gerson Areco 595.631.091-04 R$ 	2.176,00 N 

CPF/OAB 

57 
Gilmar Vicente De Assis 852.650.716-87 R$ 	13.595,36 

Nome: 

CPF/OAB 

58 
Gladston Manuel Pereira 98.921.306-42 R$ 	12.064,00 

Nome: 

CPF/OAB 

% 
59 

HERCILIO COSTA DOS SANTOS 006.754.171-20 R$ 	236.878,98 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

, 
CPF/OAB 23.886/G0 

t 

60 
HILTON MAItACAIPE DE OLIVEIRA 467.009.433-53 R$ 	44.058,17 

Nome: ANEENÓGENES RESENDE DE OLIVDRA JUNIOR 

/ CPF/OAJR 23.886/GO 

S, 

61 
IRAM RONALDO PEREIRA 017.623.088-27 RS 	54.024,91 

Nome: AMENO GENES RESENDE DE OLIVEIRA JIINIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

,,,... 

62 
'SAIAS TEODORO ALVES 766.898.401-15 R$ 	310.704,10 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAR 23.886/GO 

63 
Itaciron Alves De Oliveira 556.754.251-87 R$ 	64.179,70 

irrin 

CPF/OAB 

at2  Número de assi página:  PS- Página 7TRABALHISTA 



Página 8TRABALHISTA Numero de assinat 

PErl IPPRAOn 	-GRUPO cM7  - PROCESSO n2 ç544051-37.2021.8.09.0051 
68 VARA Cb./EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2E CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE I - TRABALHISTA 

N°  
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social 
— 

CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE 
. 

ASSINATURA 

64 
Hamar Gonçalves De Souza 88.738.516-81 12$ 	26.563,85 

CPF/OAB 

a 

65 
IVAN ABREU HONORATO 577.454.631-49 R$ 	394.352,13 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

O 

66 
JACKSON BARROS DA SILVA 704.585.451-04 R$ 	48.746,26 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.866/G0 

9 

67 
JACKSON DE OLIVEIRA SOUZA 043.789.301-45 R$ 	47.243,10 

Nome: ANTENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

4 

68 
JOÃO BATISTA FERNANDES 394.344.191-15 RS 	296.769,83 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

0 

69 
JOÃO ELION DE LIMA 402.936.531-00 R$ 	163.061,45 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

O 

70 
JOÃO LUIZ DE ALMEIDA 622707451-91 R$ 	188.785,49 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

71 
João Paulo De Barros Cavalcanti 049.347.444-79 R$ 	5.365,68 

N011x 

CPF/OAR 

O 
72 

JOÃO PEDRO BORGES 857.780.521-20 R$ 	449.395,18 
Nome: ANIENCSGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

IO i 

CPF/OAB 23.886/G0 

, 	 ...... 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n 5544051-37.2021.8.09.0051 

68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N°  
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

JOÃO SARDINHA DA COSTA 187.260.381-53 
.. 

R$ 	414.511,00 
Nome: ANTENDGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

'C 

CPF/OAB 23.886/GO 

74 
Joelson Marques Mendes Da Silva 970.383.771-91 R$ 	77.312,26 

• 

CPF/OAB 

75 
José Alberto Da Silva 041.763.794-21 R$ 	187.495,15 

Nome: 

CPF/OAB 

76 
José Do Prado Almeida 389.927.791-00 R$ 	25.389,79 

Nome: 

CPE/OAR 

77 
José Do Rosário Da Conceição 14.353.685-09 R$ 	107.421,51 

Nome: MARIA CLARA FREITAS F. MOREIRA 

inak-k-& tUP431 1,4,7-0s-  t • "•";ÇÀ  
CPF/OAB 179.387/RI 

O 

78 
JOSÉ EVANGELISTA DA SILVA 457.756.301-06 RS 	364.750,59 

Nome: AMENO GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

lg ., CPF/LIAB 23.886/GO 

79 
José Genaro Da Silva 722.990.961-91 RS 	66.233,60 

--/Wirirl. .— 
.. 

CPF/OAB 

Cl  
80 

JOSÉ NILTON DA COSTA OLIVEIRA 730.685.438-00 R$ 	326.696,40 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

ir CPF/OA R 23.886/GO 

81 
Jose Roberto Sobral Pinheiro 842.818.711-87 R$ 	39.733,59 

—garre — 

. 
CPF/OAB 

Página 9TRABALHISTA 

	

9(2 Número de as 

4t\r 

as nesta página: 	 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ri 5544051-37.2021.8.09.0051 

68 VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2.4  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

4 

82 
JOSÉ SILVESTRE DA SILVA 232.636.951-34 R$ 	186.512,81 

Nome 

23.886/G0 

 
ANFENDGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

i . 

CPF/OAB 

83 
Julio. Maria Dos Reis Costa 069.696.566-67 

.- 
R$ 	10.380,00 

Norne 

CPF/OAB 

o 
84 

KLEDIO FRANCISCO DE ASSIS ALVES 
SOUSA 

725.221.193-20 R$ 	38.287,41 
Nome: AN—T—' 	2IEN GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/00 

e 
85 

KLEILTON DA PAZ 000.611.631-04 R$ 	15.698,06 
Nome: 

23.886/G0 

 

ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

: 11.  

CPF/OAB 

e 

86 
LEOMAR NOGUEIRA DA SILVA 875.270.811-04 - Ri 	94.228,15 

Nome: 

23.886/GO 

 
ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 

0 

87 
LEOSMAR ANTONIO DE FARIAS 276.326.521-91 R$ 	32.293,06 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

p e 
CPF/OAB 23.886/GO 

88 
Lopes Coelho Advogados Associados 

08.681.953/0001- 

74 
R$ 	152055 . 	, 

Nome: IRA MARIA CLARA FREITAS F. MOREIRA 

CPF/OAB I79.387/RI 

O 

89 
LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA 333.390.741-00 R$ 	134.213,36 

Nome: 

23.886/GO 

 

ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPE/OAFI 

e 

90 
LUIZ CARLOS SALES DE LIMA 246.888.511-20 R$ 	192.849,32 

Nome: ANIENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

• 

......,-- 

CPF/OAB 23.886/GO 

Página 10TRABALHISTA 

	
( Número  de assina 	sta página:  9 g 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n 5544051-37.2021.8.09.0051 

68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE I - TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 
< 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

O 

91 
MANOEL SILVESTRE FERNANDES 435.505.681-34 RS 	163.061,45 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

• CPF/OAB 23.886/GO • 

a 
92 

MARCONDES CHAVEIRO DE SOUZA 908.873.791-68 R$ 	77.780,96 
Nome: ANTENÕGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

Vv  CPF/OAB 

15  
93 

MARCOS CLEBE ALBERTO PEREIRA 998.265.691-00 RS 	84.886,51 
Nome: ANTENOMES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 21.886/G0 

94 
Marcos Jean Costa Primo 602.547.501-68 R$ 	8.807,91 

oritrie 

CPF/OAB 

Cl 

95 
MARCOS SOARES NENES 019.091.901-95 RS 	601.517,80 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

., 
96 

MARCUS PAULO HENRIQUE FERREIRA 006.058.921-30 RS 	125.434,09 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

2 LpF/oAH 23.886/Go 

97 
Maria Izabel De Melo Cavalcanti 049.835.144-06 R$ 	3.091,59 

CPF/OAB 

98 
Marlon Souza Dos Santos 53.507.895-11 R$ 	22.643,03 

Nome: 

CPF/OAR 

liàs 

99 
MAURO MOREIRA DA SILVA 422.761.281-00 R$ 	46.239,25 

Nome: ANTENÕGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR  

CPF/OAB 23.886/GO 

Página 11TRABALHISTA Número de assi ator 	a página:0  

o \55 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 

68 VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

100 
Miranda Arantes & Advogados S/S 

03680149/0001- 
57 

.. e: 
RS 	15.000,00 

Nom MI RL4N JOSE DA SILVA 
Pç Lyj.:44:01,y, 

j......i....cL__......." 
d,19.a,e, 

CPF/OAB 23.447/G0 

áll)  
101 

MOISES MARTENS FERRO NETO 730.473.251-20 R$ 	56.946,31 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

lidi 	' CPF/OAB 23.886/GO 

Ca,  
102 

MURILO NO DA SILVA 044.419.041-42 R$ 	200.810,48 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 1 

e 
103 

NARCELIO ROCHA GOMES FILHO 030.079.741-94 RS 	103.556,48 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

.., 
CPF/OAB 23.886/G0 

b 
104 

NITERCY JOSÉ DE SOUSA 380.437.931-15 RI 	187.898,70 
Nome: ANTENG.GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

\(/ CPF/OAB 23.886/G0 

e° 
105 

ORLANDO DOS SANTOS 761.400.408-68 RS 	446.968,17 
Nome: ANTENO GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

LPF/OAB 23.886/GO 

t'à 
106 

OZEAS CANDIDO GOMES 043.575.741-53 R$ 	103.152,93 
Nome: ANTENÓ GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/G0 

107 

Patricia Necoletta Januario Fagundez 
Bitaraes 

82.265.658-20 R$ 	26.055,00 

CPE/OAR 

108 
PAULO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS 013.686.156-35 R$ 	2.360,40 

Nome: 

CPE/0A13 

Número de as inatu 	página: Página 12TRABALHISTA 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n° 5544051-37.2021.8,09.0051 

68 VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28 CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/FtEPRESENTANTE ASSINATURA 

109 
Pedro Alves Ferreira 212.900.084-34 Ri 	10.410,62 

CPF/OAB 

110 
Reginaldo Andrade De Souza 560.656.551-04 Ri 	28.800,85 

Nome. 

\ 
CPF/OAB 

111 
Ricardo Pedro Bernardo 823.986.664-68 R$ 	250.937,82 

Nome: 

CPF/OAB 

112 
Rillaid0 Júlio Da Silva 418.078.343-60 R$ 	1.875,00 

Nome: • 

CPF/OAB 

e 

113 
RODRIGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 013.056.191-61 Ri 	46.097,93 

Nome: ANTENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

114 
Ronaldo Ferreira De Sousa Cotrin 922.516.331-2() R$ 	114.431,13 

Nome. 

CPF/UAB 

G 
115 

SAMIR MAMEI) 106.890.864-47 R$ 	313.225,60 
Nome: 

23.886/G0 

 
ANTENDGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

i 
CPF/OAB 

4  

116 
sAmmo PEREIRA DA SILVA 866.645.221-87 R$ 	111.244,50 

Nome: 

23.886/GO 

 
ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

kt • CPF/OAH 

4 

117 
SANDRO DA COSTA DAHER 649.110.121-53 R$ 	60.718,99 

Nome: 

23.886/GO 

 
ANTENCIGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

\ç(  , 

,-) 

CPF/OAB 

Página 13TRABALHISTA Número de assina 	nesta página: 

 

 

yy? 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 
68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 
- 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

C 

118 
SIDERLEI PEREIRA DOS SANTOS 905.569.411-87 R$ 	158.321,76 

Nome AMENO GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

19 
Tasso & Marinho Advogados Associados 30 

24.801.967/0001-  
R$ 	10.500,00 

CPF/OAB 

O 
120 

THIAGO TELES GOMES SILVA 010.267.611-90 R$ 	27.834,04 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 21.866/GO 

O 

121 
VALDEMAR FERREIRA FtEIS 534.621.571-91 R$ 	459.253,15 

Nome ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAB 23.886/GO 

122 
alneir Soares Da Cruz 42.669.341-81 Ri 	43.379,14 

Nome MARIA CLARA FREITAS F. MOREIRA 

~a fi.u....4. P-U-Ort,j> 0-  
CPF/OAB 179.387/RI 

G 

123 
VANDERLI BARBOSA DOS SANTOS 380.430.331-53 R$ 	704.954,95 

Nome ANTENO GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

\I) i CPF/LIAB 23.886/GO 

124 
Vanderson Ribeiro Do Carmo 75.090.134-96 Ri 	5.062,18 

CPF/OAB 

tti 

125 
VILMAR BATISTA DE SOUZA 792.172.221-00 R$ 	320.344,62 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

CPF/OAH 23.886/GO 

O 

126 
WALDEENE RAMOS DA FONSECA 267.787.931-04 R$ 	157.024,60 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

1 

7") 

CPF/OAB 23.886/GO 

Página 14TRABALHISTA 

 

Número de as atura nesta página: 

 

 



/G 0 Número de assinatu 	esta página: 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n° 5544051-37.2021.8.09.0051 

68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE I - TRABALHISTA 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

WAIJSON DA SILVA NASCIMENTO 
BATISTA 

025.273.171-97 
127

-  
R$ 	26.386,19 

Nome: ' 

CPF/OAB 

Ca 	ç CIO 
diI 

128 
WALTER ARAÚJO CANANEIA 426.756.691-72 R$ 	571.709,82 

Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

- 
\ 

CPF/OAB 23.886/GO 

129 
Welington Pereira Gomes 012.880.046-13 R$ 	1.455,97 

CPF/OAB 

G1) WELIO DA SILVA FERREIRA 011.845.601-61 R$ 	58.102,89 
Nome: ANTENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

• 130 \I.  
CPF/OAB 23.886/GO 

4t 
131 

WELLINGTON FELIPE DO NASCIMENTO 425.924.961-49 RS 	147.645,06 
Nome: ANTENÓGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

\I i CPF/OAB 23.886/GO 

132 
Wellington Sebastião Da Silva 921.988.564-68 R$ 	5.187,61 

Nome: 

CPF/OAB 

4 
133 

WELVES KLEBER GUARDIANO 845.879.381-49 R$ 	339.716,28 
Nome: ANTENOGENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

il)k) 	• 
CPF/OAB 23.886/GO 

w....... 

134 
Wesley Costa Santos 736.419.281-68 R$ 	166.931,68 

Nome: 

CPE/OAR 

Cb 

135 
WILLIAN DOS SANTOS 835.577.411-68 R$ 	54.689,05 

Nome: ANTENO GENES RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR 

'tJJ ( 

/.... 

CPF/OAB 23.886/GO 

6/1  

Página 15TRABALHISTA 



1# RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n° 5544051-37.2021.8.09.0051 

68  VARA CIVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 1- TRABALHISTA 

N° 
Ord 

a 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNTJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

136 
WILLIAN HONOFRE ROSA 006.802.831-88 R$ 	142.260,87 

Nome: ANIEND GENES RESENDE DE OLIVFJRA JUNIOR 

CPF/0A113 23.886/GO 

4 
uras 	ta página:  (0  Número de assi Página 16TRABALHISTA 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n° 5544051-37.2021.8.09.0051 

Eia VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

r CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE 11 - GARANTIA REAL 	 — 

N° 
()rd 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

1 

Paulo Roberto De Oliveira E Silva 198.035.754-49 R$ 	7.659.450,00 
Nome: CARLOS GUSTAVO RODRIGUES DE MATOS 

CPF/OAB 17350/PE 

Nome:  GUILHERME WANDERLEY AMORAS 

CPF/OAB 49.296/PE 

2 

~Er 

Simone Barroso De Moraes Oliveira 
E Silva 

448.210.934-72 11$ 	7.659.450,00 
Nome: CARLOS GUSTAVO RODRIGUES DE MATOS 

crwom 17.380/PE 

Nome: GUILHERME WANDERLEY AMORIM 

F
\j7 il----"9.----- 

CPF/OAB 49.296/PE 

Página 1GARANTIA REAL Número de assinaturas nesta página:  2/  



f‘& 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 
0 VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
2g CONVOCAÇÃO 

  

  

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE RI - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA ç 

1 

A T I Brasil Artigos Técnicos 
Industriais Ltda 

03246792000843 R$ 	3.117,00 No 	e: 

CPF/OAB 

2 
Accounify Serviço De Software Ltda 27.784.934/0001-18 R$ 	2.200,00 Nome: 

-\ 

CPF/OAB 

3 
Aco Nobre Metais Especiais Ltda 06.170.396/0001-00 R$ 	4.155,00 Nome: 

, 

CPF/OAB 

4 

Agf Empreendimentos Imobiliários 
Ltda. 

14.217.929/0001-81 R$ 	800,00 Nome: 

CPF/OAB 

5 

Agropecuária Rio Machado Industrie 
E Comercio Ltda 

05.788.948/0004-10 R$ 	517,50 Nome: 

.e 
CPF/OAB 

6 

Aguas Cuiabá S/A. Concessionaria 
De Serviços Públicos De Agua e 
Esgoto 

14995581000153 R$ 	55,10 Nome: 

CPF/OAB 

7 
Águia Diesel Lida 01.092.089/0001-26 R$ 	8.714,14 Nome: 

CPF/OAB 

8 
Ajel Materiais Elétricos Ltda 01.816.875/0001-29 R$ 	771,59 Nome: 

CPF/OAB 

Página 1QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nesta página: 

 

  



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 
63  VARA CiVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
2a CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 
-, 

N° 
Ord 

Credenciainento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

9 
Akso Produtos Eletrônicos Sa 05.545.381/0001-08 Ri 	2.647,02 Nome: 

CPF/OAB 

10 

Al Cursos, Treinamentos E 
Conferencias Ltda 35.832.176/0001-94 R$ 	816,00 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA ve 
Y /1-0,-,4 te-A.4k Cni,nrf) 	C', 	/ 42.14.,fr:,  

CPF/OAB 
I79.387/RJ 

11 

Alesat Combustíveis S.A 23314594002669 Ri 	20.298,00 Nome: 

CPF/OAB 

12 
Algar Multimidia S/A 04.622.116/0010-54 R$ 	11.448,10 Nome: 

CPF/OAB 

13 
Algar Soluções Em Tic S/A 22166193001674 R$ 	1.594,60 Nome: 

CPF/OAB 

14 
Algar Telecom S/A 71208516010307 R$ 	3.599,48 Nome:  

CPF/OAB 

15 
Alibra Ingredientes S.A 03.645.657/0002-85 R$ 	300.470,00 Nome: 

DIEGO ARANTES DE ANDRADE ., 

CPF/OAB 
51.458/GO 

Nome: 
 

16 
Arcor Do Brasil Ltda. 54360656001388 R$ 	65.003,44 

MOINA SOUZA DE JESUS 

• 
( 

11 	A 
CPF/OAB 

35.983/GO \‘i 

  

  

Página 2QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nesta página0-? 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 
6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
29  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA- CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

17 
Aromitalia Do Brasil Ltda 02607251000164 R$ 	10.098,16 

41/ 

Nome: 

CPF/OAB 

18 

Assertiva Tecnologia Da Informação 
Ltda 

15724796000100 R$ 	837,88 Nome: n" 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 

CI..1U 'e i I 41.-4. 	LC: t1/1-2 e, 

CPF/OAB 
179.387/RJ 

19 

Associação Das Drogarias E 
Farmácias Do Estado De Goiás 01828541000175 R$ 	500,00 Nome: 

CPF/OAB 

20 

Atlântica Hotels International Brasil 
Ltda 02.223.966/0054-25 R$ 	877,45 Nome: 

CPF/OAB 

, 

21 
Banco Daycoval S.A 62.232.889/000190 R$ 	11.533.409,24 

\, 
Nome: 

MARCELO PINTO PACIIECO e Outros 

CPF/OAB 
770.024.821-49 F. 	, -,itayn 

4 

22 
Banco Fibra S.A. 58.616.418/0001-08 R$ 	208.610,64 Nome: 

Limo Bernardes Roquette 

,Itilg  

CPF/OAB 
16.016/GO 

23 
Banco Sofisa S.A. 60.889.128/0001-80 R$ 	289.263,88 Nome: 

D.41,11ELE BUENO DOS SANTOS 

47   coAn' 
lactráti,  b-btbne clo 5,5• 

CPF/OAB 
55.989/GO 

24 
Belton Automação Pneumática Ltda 02691458000160 R$ 	5.162,14 NOme: 

CPF/OAB 

IC-4----1---A-- 

& 

 

Página 3QUIROGRAFÁRIO Mn:ter° de assinaturas nesta página:014  



IA 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

21I CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE BI - QUIROGRAFARIO 

N°  
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA c 

25 
Bfg Consultoria Empresarial Ltda. 34781506000105 R$ 	45.145,45 No 	: 

CPF/OAB 

26 
Big Mais Supermercados Ltda 07263762000200 R$ 	1.900,50 Nome: 

ç 

CPF/OAB 

27 
Bilio Estivas Paulista Ltda 16925669000124 RS 	187,52 Nome: 

CPF/OAB 

28 
Bioagri Ambiental Ltda 04.830.624/0001-97 R$ 	1.517,19 Nome: 

I 
CPF/OAB 

29 
Bon Atacadista De Alimentos Ltda 37382585000242 R$ 	411,40 Nome: 

6it 
CPF/OAB 

30 

Carlos Cramer Produtos Aromáticos 
Do Brasil Ltda 

08406410000149 R$ 	1.336,00 Nome: 

CPF/OAB 

31 

Cartório Do Terceiro Tabelionato De 
Notas 

02.890.457/0001-44 R$ 	913,92 Nome: 

CPF/OAB 

32 
Casa Do Laboratório Lida 08772204000152 R$ 	2.290,50 Nome: 

n A A 
CPF/OAB 

Página 4QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nesta pagi :  00  



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO né 5544051-37.2021.8.09.0051 
6! VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
2§ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 
. 

N° 
Ord 

Credenciamento 
J 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

33 
Celg Distribuição S.A. 01543032000104 R$ 	422,85 No.: 

CPF/OAB 

34 
Cemig Distribuição S.A 06981180000116 R$ 	230,68 Nome: 

CPF/OAB 

35 

Central De Tratamento De Resíduos 
S.A. 

07534580000146 Ri 	465,28 Nome: 

CPF/OAB 

36 

Centro Do Ar Comprimido Do Recife 
Ltda 

69954261000147 R$ 	15.628,48 Nome: 

CPF/OAB 

37 
Claro S.A. 40432544044357 R$ 	3.011,92 Nome: 

1 CPF/OAB 

38 
Comercial Vita Norte Ltda 70089974000179 R$ 	2.256,00 Nume: 

t CPF/OAB 

39 

Companhia Energetica De 
Pernambuco 10835932000108 12$ 	390.761,60 Nome: 

CPF/OAB 

40 

Companhia Pernambucana De Gás 
Copergas 

41.025.313/0001-81 R$ 	18.391,43 Nome: 

CCPF/OAB 	 n  

    

    

Página 5QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas stpágina. 

  

   

j4 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO n8 5544051-37.2021.8.09.0051 
68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
28  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

41 

Condomínio Do Edifício Lopes 
Coelho 

42.788.232/0001-04 R$ 	205,83 Nome: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA * 

,re.e.,..in 	eit42,,N.R 	l-ocr."1> 	rx.o..e.A  vc. 

\ 
CPF/OAB 

179.387/Ri 

42 
Contrátil Embalagens Ltda 03691529000197 R$ 	83.640,38 Nome. 

CPE/OAB 

43 
Copel Comercialização S.A. 19.125.927/0001-86 R$ 	174.663,51 Nome: 

CPF/OAB 

44 

Copel Industrie E Comercio De 
Recicláveis Ltda 

05786612000175 RS 	1.144,00 Nome: 

CPF/OAB 

45 

Copobras Sa Industrie E Comercio De 
Embalagens 

86.445.822/0002-82 R$ 	11.612,70 Nome: 

4 
CPF/OAB 

46 
Copra Industrie Alimentícia Ltda 02736595000173 R$ 	9.466,67 Nome: 

CPF/OAB 

47 
Cpfl Comercialização Brasil S.A. 04.973.790/0001-42 R$ 	47.598,37 Nome: 

HERBERT SILVA ARAUJO e Outros X \C ,.. 

)S\ i

tijse  _ 

CPF/OAB 
60.689/GO 

. 
48 

Ctbc Multimidia 04.622.116/0001-13 RS 	18.976,13 Nome: 

ala' ....—.... 
CPF/OAB 

   

Página 6QUIROGRAFARIO Número de assinaturas nesta p gina021 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 

6! VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2! CONVOCAÇÃO 

e‘' 
LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credendamemo 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 
nom.= 

49 
Cyklop Do Brasil Embalagens S A 56993512000150 R$ 	36.897,56 Nome: 

\.. 

CPF/OAB 

50 
Danisco Brasil Ltda 46278016000242 R$ 	21.116,50 Nome: 

CPF/OAB 

51 
Daus Industria De Alimentos S/A 04.865.228/0001-03 R$ 	821.106,00 Nome: 

 VITOR MIGUEL RIBEIRO 

CPF/OAB 
64.856/GO 

52 
Dende Do Tona S/A - Dentaua 04719951000176 R$ 	478.080,00 Nome:  

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA .‘ 

CPF/OAB 
I79.387/RJ 

53 

Distribuidora Matsubara De Produtos 
Alimentícios Ltda 07.977.910/0002-59 R$ 	13.000,00 Nome: 

X CPF/OAB 

54 

Diversey Brasil Industria Química 
Ltda 

03049181000139 R$ 	50.566,47 Nome: 

\ 
CPF/OAB 

55 
Doce Mineiro Ltda 22335392000182 R$ 	60.960,00 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA .t 
T'4"-4'4‘ .t e,t4fres  1,-..,~ Ç. r~i" 

CPF/OAB 
179.387/RJ 

56 

Doce Vida Industria E Comercio De 
Produtos Alimentícios Naturais S.A. 

37303443000161 R$ 	728.666,92 Nome: 
PEDRO HENRIQUE N. BERGAMASCO 4 

, 

, ...., .,,, 

,e—I0 

CPF/OAB 
35.1996/SP 

Página 7OUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nesta pá n • 

 

 



Número de assinaturas nesta página 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.13.09.0051 
6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CIASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 
e 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

57 
Dohler América Latina Ltda. 01919410000101 R$ 	14.000,00 Nome: 

CPF/OAB 

58 
Doremus Alimentos Ltda 54289830000100 R$ 	67.431,01 Nome: 

TTTTTTTT CPF/OAB 
,. 

59 

Duas Rodas Nordeste Ind De Alim 
Ltda 

04764392000116 R$ 	726.050,41 Nome: 
iiilinOmdr,.:112 	C455~101.0. 
955.799.000-04 

 

IIÂ,  

CPF/OAB 

60 

Eco Fresh Industria E Comercio De 
Alimentos Lida 

03400.795/0001-13 R$ 	558.614,10 Nome: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA ,k 

OnfrsutÀ ..Q.114,42, 	Guni írn f" - yy,..owè-, 

CPF/OAB 

.....--- 

179.387/121 

61 

Elus Engenharia Limpeza Urbana E 
Sinalização Ltda 

01.459.413/0001-00 R$ 	4.953,34 Nome: 

CPF/OAB 

62 

Embrasa Embalagens Micronduladas 
Brasil Sa 

02533075000163 R$ 	293.584, 59 Nume: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Ig 

41-x--1 i, 4-1)4-4-4-• 	ka lit--) - (~,-.t 

CPF/OAB 
179.387/13j 

63 

Energia Mato Grosso - Distribuidora 
de Energia S.A 

03.467.321/0001-99 R$ 	402,61 Nome: 

CPF/OAB 
5 

64 
Esperança Nordeste Ltda 03666136000123 R$ 	1.635,75 Nome: ,

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA g 

yvewt E. 	i4,  

CPF/OAB 
179.387/Rj 

á 

Página 8QUIROGRAFÁRIO 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n4 5544051-37.2021.8.09.0051 
68 VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO  

N° 
Ord 

Credenciamento 
g 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

65 

Estaf Equipamentos S/A 11.184.785/0007-01 R$ 	8.523,90 Nome: 

CPF/OAB 

66 

Estilo Artefatos De Madeiras Ltda 79402418000266 R$ 	73.294,38 Nome:  

, 

CPF/OAB 

67 
F G Comercial De Alimentos Ltda 14200272000140 R$ 	525,60 Nome: 

CPF/OAB 

68 
Fabbri Brasil Ltda 02096821000107 R$ 	5.346,00 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA É 
(NY,  00," 1",pi-b,,) 	(' • rpotw-az 

CPF/OAB 
179.387/R1 

69 

Fabio De Santana Pneumáticos 05541215000133 R$ 	2.003,90 Nome: 

CPF/OAB 

70 
Feat Serviços Ltda 05844099000121 R$ 	27.344,06 Nome: 

t: 

CPF/OAB 

71 

Federação Das Industrias Do Estado 
De Goiás 

01.618.958/0001-03 R$ 	524,00 Nome: 
\ ç)  

CPF/OAB 

72 

Fenix Centro Automotivo Ltda 17860828000112 R$ 	20.616,52 Nome: 

1 
CPF/OAB 

Página 9QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nesta página:  O  

3 

4 



Ãy7 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2a CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO \ 

N° 
Ord 

Credenciamento < 

Nome credor/Razão Social 
, 

CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

73 
Fibrasa S.A. 04221067000298 R$ 	562.706,90 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA il 

11,41.4 vAiva f,,,Frry, f.  

CPF/OAB 
179.387/Ri 

74 
Frigelar Comercio E Distribuição Ltda 92660406000623 R$ 	3.831,55 Nome: \ 

CPF/OAB 

75 
Frigelar Comercio E Industria Ltda 92660406003134 R$ 	1.657,84 Nome: 

CPF/OAB 

76 

Frutarom Do Brasil Industria E 
Comercio Ltda 

44007789000501 R$ 	77.367,79 Nome: 

CPF/OAB 

77 

Gelopar Refrigeração Paranaense 
Ltda 

75109074000160 R$ 	1.260.035,15 Nome: '.2;cia0I-
ROBERTA ~CS  

--- 

<4 CPF/OAB 
28305/GO 

78 
Giannone & Cia Ltda 71448260000415 R$ 	2.431,00 Nome: 

( 
CPF/OAB 

79 

Goiás Forte Vigilância E Segurança 
Ltda 

00283018000148 115 	1.605,25 Nome: 

CPF/OAB 

80 
Goiaslimp Serviços Gerais Ltda 00405298000110 R$ 	2.870,38 Nome: 

CPF/OAB 

 

Página 10QUIROGRAFÁRIO 

 

Número de assinaturas nesta página:0.2  



LISTA DE PRESENÇA - CIASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento N, 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

81 
Groupack Industrial lida 01358158000109 R$ 3.144,00 Nome: 

CPF/OAB 

82 

Gurgelmix Maquinas E Ferramentas 
S.A. 

29302348000387 R$ 1.220,06 Nome: '\ .... 

- 
CPF/OAB 

83 

Harald Industrio E Comercio De 
Alimentos S.A. 

88304001001304 R$ 720,58 Nome: 
< 

CPF/OAlt 

84 
Hexis Cientifica Sa 53276010000110 R$ 8.753,50 Nome: 

CPF/OAB 

85 
High Tech Informática Industrio 00481679000188 R$ 2.760,00 Nome: 

MARIA CLARA FRETAS FERREIRA MOREIRA x 
1.-.{...ViN 	Le&A‘N f^t,14-(1")5  et-  morl.w:•- 

< 
CPF/OAB 

179.387/121 

86 
Industrias Alimentícias Liane Ltda 59478198000166 R$ 8.162,40 Nume: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 1 

r1r4,44,  rbec,-0. 4--,.... 	P- vn-~IZA 

CPF/OAB 
179.387/RI 

87 

Inox-Tech Comercio De Acos 
Inoxidáveis Ltda 49934250000864 R$ 4.009,01 Nome: 

N CPF/OAB 

88 

Instituto Brasileiro Do Meio 
Ambiente E Dos Recursos Naturais 
ReI1OVáVeiS1baUla 

03.659.166/0001-02 R$ 4.637,40 Nome: 

CPF/OAB 

Número de assinaturas nesta página: Página 11QUIROGRAFÁRIO (9g/ 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO ri2 5544051-37.2021.8.09.0051 
6§ VARA CÍVEL DÁ COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
22 CONVOCAÇÃO 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2§ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CIASSE III - QUIROGRAFARIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 
'E 

89 
Baú Unibanco S.A 60.701.190/0001-04 R$ 	10.635.668,06 Nome: 

\ MARCO HENRIQUE DE SOUZA --.---- ve.-C.2.,  

CPF/OAB 
281.993/SP 

90 
Japi Embalagens Ltda 12316962000133 R$ 	31.645,50 

,.., 
\ 

Nome: 

CPF/OAB 

is Distribuidora De Pecas S/A 04185877002875 R$ 	5.380,70 Nome: 
MATEUS MOREIRA CSILVA 1C 

91  
CPF/OAB 

57.949/GO 

92 
Kerry Do Brasil Lida 02332686000143 R$ 	106.967,83 Nome: 

ROGHER STEVAN1DE MATOS 

fli 	SE-dt9>m dlizo, 
7C":" 41,1)5  

CPF/OAB 
fz- 

93 
Laticínios Sucesso Ltda 12123471000176 R$ 	616.000,00 Nome: 

1 FÁBIO FERREIRA FRANCO DE OLIVEIRA  

CPF/OAB 
17.586/DF 

94 
Lg Informática Sa 01468594000122 R$ 	6.384,32 Nome: 

CPF/OAB 

95 

Liotecnica Tecnologia Em Alimentos 
Ltda 

61.297.784/0008-22 R$ 	52.850,00 Nome: 

CPF/OAB 

96 
Litografia Bandeirantes Ltda 50956911000165 R$ 	16.647,40 Nome: 

FABRICIO PIRES DA SILVA x VC:),VA.0 
AL 

reil 
CPF/OAB 

88~ 

4-160 	, 

Página 12QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nesta 

5 



LISTA DE PRESENÇA- CLASSE BI - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento \ 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA e 

97 
Localiza Fleet S.A. 02286479000108 11$ 41.880,15 Nome: 

CPF/OAB 

98 
Lúcia Almeida da Cunha 278.266.511-15 R$ 25.924,69 Nome: 

\ CPF/OAB 

99 

Malibru Agro Industria, Distribuição, 
Importação E Exportação S/A 02974336000342 R$ 14.000,00 Nome: 

MARIA CLARA FROTAS FERREIRA MOREIRA 

Irai,40,  
e 

CPF/OAB 
179.387/RJ 

100 

Manibom Alimentos Ltda. 01949444000130 R$ 3.550,00 Nome: 
MARIA CLARA FROTAS FERREIRA MORRERA .KI 

IllaPÀ, -1  

i 

&14firisi 
 ç"-s »1~4 2- 

CPF/OAB 	. 
179.387/RJ 

101 
Manlog Transportes Ltda. 13458820000254 R$ 2.641.156,00 

\ 
Nome: 

GILBERTO DOS SANTOS RIBEIRO 
rir ;i1111  1 

CPF/OAB 
053.261.668-52  

102 
Maxima Sistemas De Informática S/A 10766206000180 R$ 11.635,00 Nome: 

CPF/OAB 

103 
Mercofricon S/A 02802419000192 R$ 276.000,00 Nome: 

CPF/OAB 

104 
Metalfrio Solutions S.A. 04821041000604 R$ 1.065.480,07 Nome: 

VITOR SOUZA MN a 

,X-.\ -)51.,1/415)•-• 

- 

?n ii  
CPF/OAB  

56.034/GO 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n9 5544051-37.2021.8.09.0051 
69  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
29  CONVOCAÇÃO 

   

Página 13QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nesta página: - 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO n8  5544051-37.2021.8.09.0051. 
68  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
28 CONVOCAÇÃO 

tv7 

LISTA DE PRESENÇA - CIASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 	 . 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito 
...... 

PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

105 
Metalúrgica Schioppa Ltda 61174652000137 R$ 5.230,98 Nome. 

CPF/OAB 

106 

Milk Vista - Comercio E Industria 
Ltda 

04252652000174 R$ 573.000,00 Nome: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA O 

m,01.,A. 4.~ i-A)4ÇM  "(` f'''''
44rz 

\ CPF/OAB 
179.387/RJ 

107 

Multmotores Com. E Rep. De Mot. E 
Eq. Elet. Ltda 

07846117000130 R$ 2.520,00 Nome: 

CPF/0.48 

108 
NI= Gráfica E Editora Ltda 00758606000190 R$ 3.240,00 Nome: 

CPF/OAB 

109 
Ndd Tech Ltda 06255692000103 RS 7.910,52 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 
Yf 

., 
CPF/OAB 

179.387 /Rj 

110 

Ne Print Distribuidora De 
Equipamentos E Insumos Industriais 

34986862000157 R$ 4.147,50 Nome: 

it 

CPF/OAB 

111 

Neobetel Epi, Equipamentos De 
Proteção Individual Ltda 

25464260000653 R$ 10.640,95 Nome: 

CPF/OAB '-s*"'—'--._.......................ss........s.s.......s..........: 

112 

Neogen Do Brasil Produtos Para 
Laboratórios Ltda. 

10383329000132 R$ 2.692,86 Nome: 

CPF/OAB 

Página 14QUIROGRAFÁRIO 
	

Número de assinaturas nesta pagina: 	_ 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

6R VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

22  CONVOCAÇÃO 

Página 15QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas ne 	ágina. 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito 
11......., ................ 

PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA C 

. 

113 
Neogrid Informática Ltda 05794609000101  Ri 5.611,13 Nome: 

CPF/OAB 

114 

Netzsch Do Brasil Industria E 
Comercio Lida 82749987001420 R$ 889,41 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 3( 

1,0,..ii; 	tic.,,,f, en.4.4-on 	11. lymno,;(- 

\. CPF/OAB 
179.387/RJ 

115 

Nevado Industria, Importação E 
Exportação De Alimentos Ltda 06180906000111 11$ 125.988,00 Nome: 

CPF/OAB 

116 
Norber Engenharia Ltda 58818493000151 R$ 602,12 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA la 

etisme, L4t4ru-7 P• 7,,,,o,v,k•-• 

CPF/OAB 
179.387/RJ 

117 

Nordap Comercio De Equipamentos E 
Pecas Para Climatização Ltda 07065420000103 R$ 97.366,69 Nome: 

LAERCIO LAZARO PEREIRA DE MOURA 

--- 
CPF/OAB 

12.250/GO 

118 

Novo Tempo Consultoria E Recursos 
Humanos Ltda 03724059000625 R$ 36.752,67 Nume: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 
Ir 

1.1"Cd:i 	114:~to, 
 

CPF/OAB 
179.387/RI 

119 

Núcleo De Informação E 
Coordenação Do Ponto Br Nic .Br 	 05506560000136 R$ 76,00 Nome: 

( CPF/OAB 

120 
Oracle Do Brasil Sistemas Ltda 59456277000176 R$ 120.785,43 Nome: 

---------................................................,......................._____ri....../.i. 

CPF/OAB 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 
6§ VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
2§ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA f 

121 
Papelaria Tributaria I..tda 00905760000300 R$ 4.942,64 Nome: 

CPF/OAB 

122 

Paulo Roberto De Oliveira E Silva 198.035.754-49 R$ 10.787.668,10 Nome: 
CARLOS GUSTAVO RODRIGUES DE MATOS 

\. CPF/OAB 

\\ 

17.380/PE 

Nome: 
GUILHERME WANDERLEY AMORIM 11 

-•••-: I i/I i\  -----D12—:—'  • CPF/OAB 
49.296/PE 

123 
Pavão Industria E Comercio Ltda 46.530.168/0001-00 R$ 58.061,29 Nome: 

CPF/OAB 

124 

Pernambuco Distribuidora Atacadista 
Epis Insumos 

02155469000982 R$ 14.719,99 Nome: 

O CPF/OAB 

125 

Pfannenberg Do Brasil Industria E 
Comercio Ltda. 

14503084000190 R$ 9.718,80 Nome: 

( 
CPF/OAB 

126 

Plast & Pack Industria E Comercio 
Ltda 

01875588000190 R$ 310.919,49 Nome: ' 

CPF/OAB 

127 

Plastampi Ind E Com De Plásticos 
Ltda 

53513230000463 R$ 2.598.044,90 Nome: 
RENER ALVES DA SILVA 

)1‘1, Sie JO\ 	-titIN 

	n /7 . CPF/OAB 
46.779/GO 

,._ 

Página 16QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nega pagina..2, 



áI  
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

6e VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2e CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento \ 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

128 
Plury Química Lida 60687639000119 R$ 	50.617,50 No 	: 

CPF/OAB 

129 
Pneus Via Nobre Ltda 01976860001280 R$ 	1.160,00 Nome: 

\. 
CPF/OAB 

130 
Portela Distribuidora Ltda portela Pe 05266210000573 R$ 	6.321,36 Nome: 

CPF/OAM 

131 
Positivo Tecnologia S.A. 81243735001977 R$ 	19.406,40 Nome: 

CPF/OAB 

132 

Processo Industrial Fabric De Filtros 
E Mangas Ltda 

78579869000120 R$ 	769,16 Nome: 

"I 
CPF/OAB 

133 

Qualiagua Laboratório E Consultoria 
Ltda 

01699696000159 R$ 	5.792,85 Nome: 

CPF/OAB 

134 
Quimitextil Ltda 11338050000108 R$ 	8.937,50 Nome: i 

CPF/OAB 

135 
Rafael Emilio De Matos 83680322291 R$ 	75,00 Nome: 

— 

CPF/OAB 

Número de assinaturas nesta ági • 00 Página 17QUIROGRAFÁRIO 



V 

Número de assinaturas nesta página: 

o RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO n9  5544051-37.2021.8.09.0051 
6! VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
2§ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N°  
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 
.. 

136 
Real Srr Publicidade E Marketing Ltda 01.308.567/0001-92 R$ 847,00 Nome: 

CPF/OAB 

137 

Refrigeração Dufrio Comercio E 
Importação Ltda 

01754239001272 R$ 323,40 Nome : 

CPF/OAB 

138 
Ricex Importação E Exportação Ltda 04117143000481 R$ 17.248,00 Nome: 

CPF/OAB 

139 
Rio Vermelho Supermercados Lida 12149165000370 R$ 1.068,80 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA X 

''
("ktiOni ,Çgne‘..(14a.  

CPF/OAB 
179.387/RJ 

140 
Ruplast Ind E Comercio Ltda 05559838000133 R$ 150.293,35 Nome: 

MARIA CLARA FRETAS FERREIRA MOREIRA .I 
neeiv.16 	08"-14 	int.c 	t - Tre."̀-f.'  

1 
CPF/OAB 

I79.387/RI 

141 
Saneamento De Goiás Sa 01616929000102 R$ 242,46 Nome: 

CPF/OAB 

142 
Serasa S.A 62.173.620/0093-06 R$ 26.252,12 Nome: 

CPF/OAB 

143 
Serpac Serviços Paralegais Ltda 12.521.731/0001-61 R$ 1.650,00 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA x 
fr,ViNii, 

f-Nr--rn 
CPF/OAB 

179.387/RI 

Página 18QUIROGRAFÁRIO 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO nE 5544051-37.2021.8.09.0051 
63  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/0S/2022 
2E CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N°  
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

144 

Serviço Nacional Nacional De Aprendizagem 
Industrial 

03789272000100 RS 6.865,00 Nome: 

CPF/OAB 

145 

Set Sistemas E Produtos Técnicos 
Ltda 

00185372000130 R$ 1.179,00 Nome: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 

X 

irg,...4.ki, '.4.0,474,, 	I-  • `i'6,7,(..; irn 
12.0u41/4  

t 

- CPF/OAB 
179.387/R1 

146 

Shopping Brasil Tecnologia Da 
Informação Ltda 

03004721000168 RS 7.461,61 Nome: 

( 
CPF/OAR 

147 
Sia Parafusos E Ferramentas Ltda 05902751000117 R$ 740,00 Nome:  

CPF/OAB 

148 

Simone Barroso De Moraes Oliveira E 
Silva 

448.210.934-72 R$ 10.787.668,10 Nome: 
CARLOS GUSTAVO RODRIGUES DE MATOS 

CPF/OAB 
17.380/PE 

Nome: 
GUILHERME WANDERLEY AMORIM X 

'.."---~•-: 

< 

L. gr  4.....t.:2"---..--.  .- CPF/OAB 
49.296/PE 

149 

Simpress Comercio Locação E 
Serviços Ltda 

07432517000107 R$ 20.211,59 Nome: 

1 CPF/OAB 

150 

Sind Dos Arrum. Port. Avulsos Em 
Cap E No Com. Arm Est. Pe 

10553873000185 R$ 2.500,00 Nome: 

s—,----pa— 
CPF/OAB 

Número de assinaturas nesta páginar2 Página 19QUIROGRAFÁRIO 



Página 20QUIROGRAFARIO Número de assinaturas nesta página:  (1,2  

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-371021.8.09.0051 

6e VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

22  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE Dl - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 
c 

151 

Smart Telecomunicações E Serviços 
Ltda 

03423730000193 R$ 	1.968,90 Nome: 

CPF/OAB -.."------"'",-.........................„..........................,... 

152 
Solivetti Comercio E Serviços Ltda 40.904.492/0001-64 R$ 	5.989,80 Nome: 

CPF/OAB 

153 
Supermercado Bernardao Ltda 18.468.199/0004-95 R$ 	1.282,50 Nome: 

CPF/OAB 

154 

Sweetmix Distribuidora De Matérias 
Primas Industriais Ltda 

35.983.232/0001-91 R$ 	3.100,98 Nome: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 4 

riyi.,,j6, 2.1D-1-9- 	(51/4,-,p- e - -7n2v.tArt-%. 

CPF/OAB 
179.387/RJ 

155 

Technogel Industria E Comercio De 
Maquinas Ltda 

08144422000142 R$ 	28.192,00 Nome: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA a 

17-ra>ne,  
C-sua-.-Y". 	e' 	'npn-v-r" ~--"`" 

< 
CPF/OAB 

179.387/RJ 

156 
Telcnoice S.R.L Socio Único 07.004.133/0001-85 R$ 	66.933,84 Nome: 

CPF/OAB 

157 
Telefônica Brasil S.A. 02558157000162 R$ 	29.187,16 Nome: 

------------\.................................................._ 

(31 CPF/OAB 

158 
Tetra Pak Ltda 61528030000160 R$ 	6.578,10 Nome: 

CPF/OAB 

\V-7 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544091-37.2021.8.09.0051 
62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 

N" 
Ord 

C,redenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA . 

159 
Ticket Soluções Hdfgt S/A 03.506.307/0001-57 RS 	16.149,96 Nome: 

CPF/OAB 

160 
Tim S/A 02.421.421/0027-50 R$ 	21.070,72 Nome: 

\ 
 

... 
CPF/OAS 

161 

Toledo Do Brasil Industria De 
Balanças Ltda. 

59704510002055 R$ 	2.930,55 Nome: 

t 
CPF/OAB 

162 
Totvs S.A. 53113791000122 RS 	5,625,95 Nome: 

CPF/OAB 

163 

Transwinter Transporte E Logística 
Ltda 

52105491000139 R$ 	64.418,63 Nome: 
MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA sl 

179.387/RI 

 
N 

. CPF/OAB 

164 
Trivale Administração Ltda 00604122000197 R$ 	36.292,00 Nome: 

CPF/OAB 

165 
Tropical Comercio De Pecas Ltda 11.249.981/0001-21 R$ 	2.760,00 Nome: 

A CPF/OAB 

166 

Tudofer Comercio De Ferramentas 
Ltda 

10.189.395/0001-76 R$ 	397,41 Nome: 

CPF/OAB 

Página 21QUIROGRAFÁRIO Número de assinaturas nest ágina: 	 



Número de assinaturas ne págin 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 
6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE RI - QUIROGRAFÁRIO 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/C.NPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

167 

Unimed Recife Cooperativa De 
Trabalho Medico 

11214624000128 RS 55.532,80 Nome : 

‘,. CPF/OAB 

168 

Valdilene Goncalves Guimaraes 
Santos 

085.320.736-46 R$ 4.300,00 Nome: 

.._/ 
CPF/OAB 

169 

Valuation Consultoria Empresarial 
Ltda 

07.420.364/0001-70 R$ 41.985,83 Nome: --........'"'",........„...s.„.......s.s.„....„.................„,.. 

CPF/OAB 

170 
Via Varejo Sa 33041260108950 R$ 379,90 Nome: 

CPF/OAB 

171 
Vogler Ingredients Ltda. 62185905000130 R$ 436.570,55 Nome: 

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 4 
yn4krr tee,..0. s,,,uxti 	ç.,  yN•fowit- 

5 CPF/OAB 
179.387/RJ 

172 

Yeni Participações Gestão E Serviços 
S.A. 

41.383.756/0001-44 R$ 8.553.340,75 
s  \ 

Nume: 

 

PAULO CEZAR SIMÕES CALEMOS  

I 4. ---------------- CPF/OAB 
242.665/SP 

173 
Zuni Comercio E Representações Ltda 73.054.678/0001-20 R$ 5.375,00 Nome: 

CPF/0A13 

Página 22QUIROGRAFÁRIO 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

1 
3Db Consultoria Ltda Me 15025494000136 R$ 1.529,50 Nome:  

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
207.554/RJ 

2 

Addens Tecnologia Comercial E 
Importadora Eireli - Me 

13039985000100 R$ 206,27 Nome: 
'N 

CPF/OAB 

3 

Adriana Maria Da Silva Medeiros 
08075211405 

27228933000197 R$ 5.680,00 Nume: 

CPF/OAB 

4 

Agentlex Industria E Comercio De 
Embalagens Ltda 07.348.604/0001-72 R$ 5.135,00 Nome: 

CPF/OAB 

5 
Alexandre Santos Leal Me 10718275000119 R$ 2.385,00 Nome: 

( 

CPF/OAB 

6 
Am Produtos Industriais Ltda 21.972.907/0001-92 R$ 1.020,50 Nome: 

CPF/OAB 

7 

Ângelo Tadeu Pires Uliana & Cia Ltda 
-Me  

18.738.421/0001-80 R$ 110,70 Nome: 

CPF/OAB 

8 

Antônio Da Silva Lopes Neto 
Comercio E Serviços Me 

22.005.212/0001-02 R$ 3.000,00 Nome: 

r 
CPF/OAB 

Número de assinaturas nesR página:_  1.  Página lEPP ME (2) 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n9  5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2§ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

9 

Ap Da Silva Santos Sistemas 32559771000100 R$ 2.637,33 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

5,,J,  54.  
CPF/OAB 

207.554/RI 

10 
Agua Pocos Ltda - Epp 20380816000103 R$ 80,60 Nome: i  

CPF/OAB 

11 

Argentino Pedro Da Silva Me 35387752000131 R$ 2.600,00 Nome: 

CPF/OAB 

12 
Ariele Kethilin J Silva 22.672.493/0001-49 R$ 2.080,00 Nome: 

, 
CPF/OAB 

13 

Aviso Urgente Clipping E Softwares 
Ltda Epp 00190951000170 R$ 1.562,39 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

2207.554/RJs4/RI  
CPF/OAB 

14 

Bachmann Transporte Rodoviário De 
Carga Eireli 32772281000197 R$ 837,04 Nome: c 

CPF/OAB 

15 
Barreto E Barreto Comercio Ltda 07806690000110 R$ 5.055,50 Nome: 

CPF/OAB 

 

16 

Relia Industrio De Alimentos Ltda 
Epp 20070714000264 R$ 2.929,80 Nome: 

CPF/OAB 

Página 2EPP ME (2) efr Número de assinaturas nesta página: 	 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO rig 5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2E CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE 
. 

ASSINATURA 
, 

17 
Bolts Serviços Eletrônicos Eireli 22753380000178 R$ 930,00 Nome: 

‘ 
CPF/OAB 

16 

Brasil Industria E Comerdo De 
Importação E Exportação De Pa. e Em.. 
Ltda. 

34714319000109 R$ 239.605,44 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

›.* 5.1...) 571, 
CPF/OAB 

207.554/RJ 

19 

C I A Das Bolsas Industria E 
Comercio De Brindes Ltda - Me 

06.941.352/0001-28 R$ 3.400,00 Nome: 

CPF/OAB 

20 

Cacilda Cavalcanti De Almeida 
51996901400 

31231457000130 R$ 25.990,00 Nome: 

CPF/OAB 

21 

Calvacante E Sousa Serviços E 
Comércios De Tintas Ltda Me 

15531405000123 R$ 290,00 Nome: 

CPF/OAB 

22 

Carbex Industria De Sorvetes E 
Maquinas Eireli 

15.684.742/0001-50 R$ 37.570,76 Nome: 

CPF/OAB 

23 

Carneiro Almeida Transportes 
Distribuição E Logística Eireli 

13.008.025/000345 R$ 79,90 Nume: 

CPF/OAB 

24 
Ciclofrio Ltda -Me 05753794000188 R$ 2.300,00 Nome: 

7") 
CPF/OAB 

 

Página 3EPP ME (2) Número de assinaturas nesta pagina: 	 



ÓP 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE 
—• 

ASSINATURA J 
.. 

25 

Cmn Comércio, Ferramentas e 
Proteção Ltda 39.662.686/0001-11 R$ 5348,20 Nome: ... 

N 
_ t 

CPF/OAB 

26 

Compila Processamento Eletrônico 
De Dados Ltda Me 09022249000172 R$ 4.200,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
207.554/RJ 

27 

Condomínio Comercial E-Business 
Aguas Claras 20531870000102 R$ 1.210,82 Nome: 

( 
CPF/OAB 

28 

Conexão Digital - Comunicação 
Visual Ltda 09002074000131 RS 13159966 ., Nome:  

FUVIA SANATA K. VAZ 

F3eCíM, "a Sairlfrat,  CKZ/Ahe(À, 

CPF/OAB 
934.413.981-49 

29 

Cool Tech Serviços De Refrigeração 
Ltda 31210781000172 R$ 70.660,16 Nome: 

ANDRÉ LUIZ BORGES DOS SANTOS 

'IV 	
).  

CPF/OAB 
45.664/GO 

30 

Cordeiro Tecnologia Comercio E 
Serviços Em Informática Eireli 32.258.049/0001-35 R$ ' 	2.693,50 Nome: 

CPF/OAB 

31 

Corremaq Comercio E 
Representações Ltda - Me 12543589000153 R$ 62.816,62 Nome: _ 

CPF/OAB 

 

32 

Crs Comercio E Representação Ltda - 
Epp 37.048.543/0001-99 R$ 2.120,47 Nome: 

CPF/OAB 

Número de assinaturas sta página:  3  Página 4EPP ME (2) 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

6B VARA GB/EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

20  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° — 
Credenciamento 

Ord 
Nome credor/Razão Social 

-. 
CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

33 

Ctr Componentes Para Transporte E 
Refrigeração Ltda 

16741051000104 R$ 40.707,50 Nome: 

CPF/OAB 

34 

Danilo Ferrar! Dalla Vila Apoio 
Administrativo Ltda 

40.948.444/0001-78 R$ 15.000,00 Nome: .., 

CPF/OAB 

35 

Delta Refrigeração E Assistência 
Técnica Ltda - Me 

14835024000175 11$ 5.550,00 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

,,, 	ye,--.1 	..3......4..„ 
CPF/OAB 

207.554/RJ 

36 

Demarchi Comercio De Alimentos 
Ltda Epp 

18434711000130 R$ 3.564,00 Nome: 

crI/oAa 

37 
Dieselnorte Eletrônica Ltda - Me 10594811000111 R$ 2.050,00 Nome: 

CPF/OAB 

38 
Dieselnorte Ltda 10782589000180 R$ 9.290,09 Nume: 

CPF/OAB 

39 

Diparts Distribuidora Automotiva 
Ltda 

02334628000159 R$ 1.200,00 Nome: 
Ni 

CPF/OAB 

40 

Dismapri Comercio, Importação E 
Exportação Ltda - Epp 

15242228000165 R$ 17.268,90 Nome: 

-"n 

CPF/OAB 

Número de assinaturas nesta página:  L  Página 5EPP ME (2) 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N" 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social 
, 

CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

41 

Distribuidora De Loucas São Carlos 
Ltda Me 

33.882.655/0001-90 R$ 329,90 Nome: 

CPF/OAB 

42 

Dultra Caminhões Peca E Serviços 
Ltda 

14998126000101 R$ 16.820,40 Nome: 

\... 
CPF/OAB 

43 
Dw Service Eireli Epp 08906780000145 R$ 2.305,28 Nome: 

CPF/OAB 

44 

Eco Clean Contêiner Caçambas Eireli 
Me 

21579850000166 R$ 150,00 Nome: 

CPF/OAB 

45 

Econet Editora E Consultoria 
Empresarial 05330384000124 R$ 343,44 Nome: 

CPF/OAB 

46 

Elcipe Tecnologia Em Segurança E 
Incêndio Ltda 05.974.275/0001-40 R$ 642,00 Nume: 

< 
CPF/OAB 

47 

Eletro Hertz Instalações De Maquinas 
Ltda 

01923631000145 R$ 5.244,25 Nome: 

N 

CPF/OAB 

48 

Eletrosense Automação Industrial 
Ltda 

35.792.128/0001-10 R$ 2.390,00 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB

1,  r4 ,,,t/_-_-_.,1, 207.554/RJ 

Página 6EPP ME (2) Número de assinaturas nestkaaAina: 	 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

6@ VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

NP' 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social 
, 

CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

49 
Eliezer Ferreira Da Silva 10533975000139 R$ 1.125,00 Nome: 

CPF/OAB 

50 
Elite Automação Ltda - Me 04099991000162 R$ 8.500,00 Nome: 

11 

\., 

. 
CPF/OAB 

51 
Engage Eletro Comercio Eireli 24.867.555/0002-84 R$ 606,56 Nome: 

CPF/OAB 

52 
Fabiana Alves Da Costa 09545011000121 R$ 1.300,00 Nome: 

CPE/OAB 

53 

Fernando Nascimento Silva 
08202441471 

24221257000131 R$ 52.158,20 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

7:7'' 	V" 207.554/RI  
CPF/OAB 

'` 

54 
Ferragista Mendanha Ltda Me 14338833000171 R$ 1.345,95 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

s'Fi.1, r _5.4 	12_,_ .— 
CPF/OAB 

207.554/RI 

55 
Fm Equipamentos Industriais Eireli 16811693000132 R$ 2.832,00 Nome: 

CPF/OAB 

56 
Focus Serviços Ambientais Ltda Me 09.595.245/0001-83 R$ 1.799,72 Nome: 

— 
CPF/OAB 

Página 7EPP ME (2) Número de assinaturas nest'  á ina: 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 
C VARA Cá/EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

57 

G B Vitor Segurança E Saude 
Ocupacional 

31020709000182 R$ 331,00 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

..):::-4- 
CPF/OAB 

207.554/B1 Y ,..941J 

58 
G V Rodrigues Vassourao Rápido Me 30224337000143 R$ 214,00 Nome,  

. CPF/OAB 

59 
G. J. Dos Santos Junior 31.072.878/0001-66 R$ 297,00 Nome: 

CPF/OAB 

60 

Goiás Business Consultoria e Serviços 
Ltda. 18504752000155 R$ 351.435,57 Nome: 

AUGUSTO CRISTHIANO VFIRA DE SOUZA 

CPF/OAB 
000.173.191-29  C 	j.  ,4fr,97/ 

6  1 

Golden Industria A Comercio De 
Sucos Eireli 73420986000122 R$ 1.728,00 Nome: ..1 

, 
CPF/OAB 

62 

Gquirnica Ambiental Comercio De 
Produtos Químicos Ltda 23169383000121 R$ 739,48 Nome: 

CPF/OAB 

63 
Gravatec Consultoria Em Gestão Ltda 22084604000104 R$ 22.000,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

207.55 4/R1 
CPF/OAB 

64 
Grm Gestão De Imóveis Eireli 33115017000143 R$ 1.076,04 Nome: 

CPF/OAB 

Número de assinaturas ne 	a a: 3 Página 8EPP ME (2) 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

6! VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2! CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

65 

Gs Mix Industria E Comercio De 
Alimentos Ltda 

19.787.804/0001-00 R$ 100.448,15 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

j‘j1,  
,4*  

CPF/OAB 
207.554/RI 

66 

Hibrida Propaganda Web E Serviços 
Ltda - Me 

21590731000104 R$ 1.600,00 Nome: 

CPF/OAB 

67 

Hidrelétrica Comercio Varejista E 
Atacadista De Materiais Eireli 

24349910000142 R$ 2.786,05 Nome: 

CPF/OAB 

68 
Holos 4PL Serviços e Logistica Ltda 34846471000137 R$ 13.046,60 Nome: 

CPF/OAB 

69 

Huggy Tecnologia Da Informação 
Ltda 

23884936000128 R$ 1.327,28 Nome: ç 

CPF/OAB 

70 

Hypertrade Comércio e 
Representação EIRELI 

29.699.002/0001-00 R$ 131.176,00 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

207.554/12.1 
)21.0 	— 3Ls7- (/ 

CPF/OAB 

71 
Ideal Truck Lida - Me 21872705000179 R$ 3.614,66 Nome: 

CPF/OAB 

lima Messias Candido 24.524.401/0001-09 R$ 5.680,00 
72  

Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
207.554/RT 

Página 9EPP ME (2) Número de assinaturas nesta.  gina:  5  



Página 10EPP ME (2) Número de assinaturas nest ágin 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2 5544051-37.2021.8.09.0051 

62  VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
2a CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 
—, 

73 
Imobiliária JB 'moveis Ltda 00810895000120 R$ 5.099,74 Nome: 

— 
CPF/OAB 

74 

Inovalgpd Consultoria E 
Treinamentos Ltda 20.705.613/0001-31 R$ 3.890,00 Nome: 

CPF/OAB 

75 
Integratto Tecnologia - Serviços Ltda 20700420000198 R$ 11.029,04 Nome:  

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

>I  • ,..c.c— 

I _ 

j r;'14-  ` C/= 
CPF/OAB 

207.554/RI 

76 
Itamar Jose Fernandes Aragão 03344121000149 R$ 537,00 Nome: 

CPF/OAB 

77 
J & P Soluções Gráficas Ltda - Me 27882563000107 R$ 408,05 Nome: 

.1 
N 

CPF/OAB 

78 
J A Parafusos Ltda 41014523000174 R$ 1.762,05 Nome: 

'í CPF/OAB 

79 
J F A - Inova Climatização Eireli 40355202000170 RI 7.257,00 Nome: I 

CPF/OAB 

80 
j L Tubos E Conexões Ltda Me 03906467000193 RI 45,00 Nome: 

\ 

i 
CPF/OAB 

3 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

60  VARA Cá/EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

20 CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 1 

N° 
Ord 

Credenciamento 
.' 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 	 / Á 

1 

Joab Laurentino Dos Santos 
58531831415 

30105759000108 R$ 	558,00 Nome: / 

CPF/OAB 

82 
Jonezio Do Nascimento -Me 69968600000144 RI 	1.380,00 Nome: \ 

CPF/OAB 

83 
Jose Aurino Maranhão De Araújo 34148745000114 R$ 	2.459,00 Nome: 

.--Á 

ç 
CPF/OAB 

84 
Jose J Rodrigues Me 24782586000151 R$ 	819,50 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
207554M 

( 

85 
Jose Rosa Pereira Lemos 35337322000105 R$ 	21.500,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

9i 1-0-4 
CPF/OAB 

207.554/RJ 	 , N 

i n 

86 

Juliana P S Pereira Ferragens E 
Maquinas 31.123.699/0001-00 RI 	1.430,30 Nome: 

tÊ1  CPF/OAB 

87 
Kleverton A. O. Do Nascimento - Me 03141426000153 R$ 	2.350,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA r" 
\I 

-.:44.- f [1"---  
CPF/OAB 

207354/RJ 

Ál. 

8 

Kim Serviços De Marketing E 
Publicidade Ltda 24857865000137 RI 	7.600,00 Nome: 

4 
CPF/OAB 

Página 11EPP ME (2) Número de assinaturas nest ági :3  



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 
6§ VARA Cá/EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

22  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

89 

Konekt Telecomunicação E 
Segurança Ltda 35.990.690/0001-58 R$ 1.518,10 Nome: 

r 
CPF/OAB 

90 
Kristal Química Ltda 12130249000109 R$ 650,00 Nome: 

.............."----.......... -------.)—\ 

CPF/OAB 

91 
L & M Comercio De Vidros Ltda - Me 09505809000140 R$ 472,00 Nome: 

CPF/OAB 

92 

LE. de J. Carneiro Bastos Logistica 
Ltda 35.566.515/0001/-9 R$ 189.128,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

207.554/RI 
c ic 	3_105 r,....94-1° 

CPF/OAB 

93 
L.P. Serviços Ltda 35724172000192 R$ 400,00 Nome: 

1 
CPF/OAB 

94 
Leonardo Marcandali 34423845000101 R$ 13.009,78 Nume: 

CPF/OAB 

95 
Leticia E Romano Ltda 03152315000142 R$ 5.000,00 Nome: 

CPF/OAB 

96 

Liesen E Santana Representações 
Comercio E Serviços Especial 27634113000103 R$ 1.639,45 Nome: 

CPF/OAB 

Número de assinaturas nesta 	ina: 

tA  

Página 12EPP ME (2) 

\)! 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ PROCESSO rgI 5544051-37.2021.8.09.0051 

GE VARA Cá/EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

Credenciamento 

CPF/CNPJ 

N° 
Ord 

ASSINATURA Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE Nome credor/Razão Social 

17.470.950/0001-82 Nome: R$ 	 562,50 Linces Registros e Licenças Ltda 
97 

CPF/OAB 

26910752000345 Nome: R$ 	2.156,00 
98 

Lopes Viandelli Produtos 
Alimentícios Ltda 

CPF/OAB 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 
18810725000100 Nome: R$ 	7.640,00 Lpn Logística E Transporte Eireli 

207.554/RJ 99 
CPF/OAB 

13.694.222/0001-01 Nome: R$ 	8.200,00 
100 

Luiz Fernando De Souza Bueno 
Informática - Me 

CPF/OAB 

35124372000104 Nome: R$ 	7.307,80 
101 

Lw Serviços Distribuidora E 
Comercio De Equipamentos Eireli 

CPF/OAB 

26.236.863/0001-56 Nome: R$ 	28.111,35 Mab Refeições Ltda Epp 
102 

CPF/OAB 

05055995000101 Nome: R$ 	13.000,00 
103 

Mapek - Maquinas E Equipamentos 
Ltda-Me 

CPI/OAB 

27115164000110 Nome: R$ 	5.500,00 
104 

Marcos Antônio De Paula 
82043230182 

CPF/OAB 

/247  
Número de assinaturas nesta página: 	 Página 13EPP ME (2) 



li 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

6e VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2@ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME r 

N° 
Ord 

.--/ 

105 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

Maringá Hospitalar Distribuidora De 
Medicamentos E Correlato Urdi 

07.396.733/0001-36 R$ 450,00 Nome: 

CPF/OAB 

106 

Marksys Comercio De Produtos Para 
Uso Industrial - Eireli 

10621840000125 R$ 42.205,21 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

3......),25-• 
\,..., CPF/OAB 

207.554/RJ õ ,9-4/..t9O-tle. L.I.—.::- 

107 

Mega Equipamentos Para 
Refrigeração Ltda - Me 

12773916000163 R$ 28.926,11 Nome: 
.; 

CPF/OAB 

108 
Mega Oxigênio Do Brasil Ltda Me 11553061000100 R$ 480,00 Nome: 

, 

_ 

CPF/OAB 

109 
Mega Telecomunicações Ltda Me 37372331000162 R$ 150,00 Nome: 

CPF/OAB 

110 

MI= Serviços E Comercio De 
Alimentos Ltda - Me 26118135000140 R$ 11.836,80 Nome: 

....- 

CPF/OAB 

111 
Michel Rogers Cardeal Varela Silva 41.968.086/0001-28 R$ 23.368,50 Nome: 

I 
CPF/OAB 

112 
Motir-On Soluções Integradas Ltda 20891296000195 R$ 1.200,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

...70 544, 7).....-...3...à..... 

X 
CPF/OAB 

207554/R1 

(#r 
Número de assinaturas n t ágin Página 14EPP ME (2) 



(igt  

Número de assinaturas nesta pagina: 	 Página 15EPP ME (2) 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO rt8 5544051-37.2021.8.09.0051 

6E VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

I( k" 	 2fi CONVOCAÇÃO 

) LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

113 
Moura Tacógrafos Ltda 02606966000100 R$ 	360,00 Nome: 

, 
I CPF/OAB 

114 

Movimaquinas Serviços De Carga E 
Descarga Eireli Me 18294460000135 R$ 	8.500,00 Nome: t' 

CPF/OAB 

115 

Mtb - Green Controle De Pragas 
Eireli. 

41806514000116 R$ 	950,00 Nome: 
\.„) 

% 

( 
CPF/OAB 

116 

Nutri mg,rememes 111UUStild .t. 
Comercio De Produtos Alimentícios 08146143000380 R$ 	3.280,80 Nome: 

TA.. 
CPF/OAB 

117 

Oliveira'S Reformas E Transportes 
Eireli 

30665432000182 R$ 	47.014,98 Nome: 
-/ 

1 CPF/OAB 

118 
Opera Publicidade E Marketing Ltda 19824535000105 R$ 	17.000,00 Nome: 

R 

CPF/OAB 

Osias Vicente Da Silva 05480555480 30203397000180 R$ 	7.810,00 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

119 1 CPF/OAB 
207.554/RI 

120 
P A Falcão Agua - Epp 03088114000123 R$ 	6.050,00 Nome: 

CPF/OAB 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO rt2 5544051-37.2021.8.09.0051 

dl 
, VARA CIVEL DA COMARCA DE GOIANIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2. CONVOCAÇÃO 

T  r 

\ 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 
..< 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

121 
Pamcold Do Brasil Lida 11128320000148 R$ 178,00 Nome: 

% 
‘... CPF/OAB 

122 
Pcm Soluções Ltda - Me 15045168000190 R$ 2.768,99 Nome: 

\--) CPF/OAB 

123 

Perfil Suprimentos Industriais Ltda - 
Me 

12.007.481/0001-46 R$ 1.507,66 Nome: 

CPF/OAB 

124 

Plastika Comercio E Distribuição De 
Embalagens Lida Me 

15436096000102 R$ 5.148,78 Nome: 

i CPF/OAB 

125 

Plcdrive Eletrônica Comercial Eireli 
Epp 

21227106000100 R$ 21.336,36 Nome: 

e 
CPF/OAB 

Posijet Industria E Comercio Ltda - 
Me 

02362026000105 R$ 3.090,95 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

g 

126  
CPF/OAB 

207.554/RJ 

127
pp 

 

Protec Comercio E Serviços Eireli - 
E 

02073130000180 R$ 3.519,96 Nome: 

CPF/OAB 

128 

Qually Trading - Atacadista De 
Alimentos, Importação Exportação- 
Eireli 

17.733.830/0001-20 R$ 7.650,00 Nome: 
ri 

CPF/OAB 

Número de assinaturas n -t pag : 	 Página 16EPP ME (2) 



Número de assinaturas nesta página: 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 

6g VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
2a CONVOCA CÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CIASSE IV - EPP/ME 

N" 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

129 
Quimilub Produtos E Serviços Ltda 08.409.808/0001-39 R$ 	3.100,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
207.5 54/R.I 

130 
R & S Comercio Ltda 01.875.337/0001-05 Ri 	26.900,00 Nome: 

 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

r 

!‘ 
CPF/OAB 

207.554/RJ 

131 
Rafael Freitas De Oliveira Eireli 21.106.816/0001-74 R$ 	8.800,00 Nome: 

-4. 

( 
CPF/OAB 

132 

Raimundo Da Rocha Rodrigues Me 16384477000158 R$ 	1.200,00 Nome: f 

CPF/OAB 

133 
Realeza Centro Automotivo Eireli 32.061.828/0001-46 Ri 	 220,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
207.554/RJ 

134 
Recife Pe Pallet Eireli 20.817.541/0001-14 Ri 	28.000,00 Nome: 

1 CPF/OAB 

135 

Recomp Compressores E 
Refrigeração Ltda Epp 02199663000102 Ri 	3.958,00 Nome: I 

QCPF/OAB 

136 

Refrigeração Master E Manutenção 
Ltda 

40060591000107 Ri 	76.763,73 Nome: 
.....e.1.00- j(k‘ruz/S dASakTçc,, co~.50 

CPF/OAB q3 5c)? 5 3.z 4  _ 024  

Página 17EPP ME (2) 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 

VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

137 
Renato Da Silva Gomes Eireli 33929220000153 RS 37.507,33 Nome: 

CPF/OAB 

138 
Rins Industrial Técnica Ltda 03.772.959/0001-33 R$ 4.520,00 Nome: 

CPF/OAB 

139 

Roberto & Jair Comercio E Serviços 
Ltda 

06.157.352/0001-31 R$ 10.870,00 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

207554/RJ  
CPF/OAB 

140 
Robson Bastos De Macedo P.G -Me 07161785000123 R$ 400,00 Nome: 

CPF/OAB 

141 

S A De Abreu Comercio De Materiais 
De Construção E Suplementos Eireli 

28.541.206/0001-48 R$ 280,00 Nome: 

CPF/OAB 

142 

S E Borges Comercio De Pecas E 
Acessórios Ltda. - Me 

25243751000160 R$ 28.436,80 Nome: 

CPF/OAB 

143 

Scala Suprimentos Industriais Eireli - 
M e 

 
22332591000137 R$ 20.800,00 Nome: 

\ 
CPF/OAB 

144 
Seg Center Comercial Eireli - Me 24.486.321/0002-97 R$ 166,90 Nome: 

j 
CPF/OAB 

    

 

ovk,  

  

Página 18EPP ME (2) 

 

Número de 	 est páina:  ina: 

   



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

60. VARA CR/EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

21  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 
, 

Ord 
N° 	  

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

145 
Severino Ramos Araújo Silva-Me 21.135.254/0001-97 R$ 704,00 Nome: 

CPF/OAB 

146 
Sheyla Mayra Andrade - Mei 16.976.794/0001-63 R$ 13.870,00 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
207.554/RI 

147 
Silver Comercial Ltda 35074311000180 R$ 20,00 Nome: 

CPF/OAB 

148 
So Vedações Ltda 41.106.907/0001-17 R$ 2.599,96 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

o" , 

1 

CPF/OAB 
207.554/RJ 

Softprime Soluções Em Sistemas Ltda 
Me 

08662651000159 R$ 674,15 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

74. 149 , 
CPF/OAB 

207354/RI 3144,, 	(2.,...d..4  

150 
Solserv Serviços Eireli 14.056.350/0001-84 R$ 19.879,98 Nome: 

CPF/OAB 

151 
Solução Work Confecções Ltda 14.495.347/0001-67 R$ 857,00 Nome: 

CPF/OAB 

152 
Suape Rolamentos Ltda Me 13.939.801/0001-69 R$ 5.904,00 Nome: 

CPF/OAB 

Página 19EPP ME (2) Número de assinat as 	página: 

 

 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CíVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

V CONVOCAÇÃO 

ç 
LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

153 
Supermercado Brj Ltda - Epp 17350225000251 R$ 	1.149,88 Nome: 

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

CPF/OAB 
2o7.ss4/RJ 

154 
Tedabor Ltda Epp 09.560.574/0001-99 R$ 	8.473,00 Nome: 

CPF/OAB 

155 

Telecom Mais Comercio E Serviços 
De Telecomunicações Eireli 

26392299000160 R$ 	819,40 Nome: 

CPF/OAB 

156 
Termo Resistências Elétricas Ltda 41.639.878/0001-59 Ri 	11.220,00 Nome: 

CPF/OAB 

157 
Thiago Borges Da Silva 17003554000145 R$ 	120,00 Nome: 

CPF/OAB 

158 

Tiexpress Soluções Em Conectividade 
Eireli -Me 

21185482000171 R$ 	3.920,00 Nome: 

CPF/OAB 

159 
Top Limp Serviços Ltda - Me 15.471.241/0001-96 R$ 	3.445,00 Nome: 

CPF/OAB 

160 
Total Refrigeração Ltda Me 08935253000169 R$ 	13.847,00 Nome: . 

_... 
CPF/OAB 

Página 20EPP ME (2) Número de assinatura 	a p ina:  á-- 



gina!3 Página 21EPP ME (2) Número de assinaturas 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n2  5544051-37.2021.8.09.0051 

6è VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

20  CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 1 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNPJ Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

161 

Transportadora R. N. De Manilha Ltd 
Epp 

57417339000105 R$ 	1.418.356,69 Nome: 
REINALDO CES.AR  ZANCHETA ANTUNES 

'Y 

CPF/OAB 
227218.908-32 

?' \SIXXNUSt 51/4;é1 \ C.-\,JSYSy 

162 

Trapy Zomba Confecções & Brindes - 
Eireli 

01.796.505/0001-77 RS 	10.980,00 Nome: 
ERLON CAMPOS VAZ 

CPF/OAB 

 
01.796.505/001-77 

163 
Ts Guincho 14.447.972/0001-33 R$ 	1.500,00 Nome: l 	

1 

CPF/OAB 

164 
Turbotrucks Ltda Me 13084416000187 R$ 	3.567,00 Nome: 

CPF/O.AB 

165 
Universo Eletrônica Industrial Ltda 32.157.227/0001-31 R$ 	3.800,00 Nome: 

CPF/OAB 

166 
Vanderson Magalhaes De Castro -Me 11466726000130 R$ 	2.800,00 Nome: 

CPF/OAB 

167 
Vazão Hidropneumálica Ltda - Epp 05.694.130/0001-95 R$ 	2.333,93 Nome: 

CPF/OAB 

168 

VedaFort Comercio E Representações 
Ltda 

05650712000170 R$ 	629,85 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

--4ç.  7, 9/4,174-,  \I:. 
CPF/OAB 

207.554/RJ 



4/4 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 

69 VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

2§ CONVOCAÇÃO 

LISTA DE PRESENÇA - CLASSE IV - EPP/ME 

N° 
Ord 

Credenciamento 

Nome credor/Razão Social CPF/CNN Valor Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE ASSINATURA 

169 
W C P Comunicação Eireli -Me 19.421.969/0001-64 R$ 5.397,00 Nome: 

CPF/OAB 

170 
W R Recapagem Ltda 10911996000140 R$ 14,00 Nome: 

f CPF/OAB 

171 
Wa Medicina Do Trabalho Ltda 32392261000190 R$ 40,00 Nome: \— 

CPF/OAB 

172 
Y.R.0 Da Cruz/Serviços Eireli-Me 21991197000148 R$ 240,00 Nome: 

CPF/OAB 

173 

Zaqueu Galdino Cavalcante 
Usinagem 

19.170.007/0001-80 R$ 18.501,50 Nome: 
GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 

LL  

CPF/OAB 
207.554/RI 

174 

Zillion Soluções Tecnológicas Ltda 
Me 

08067853000152 R$ 13.982,44 Nume: 
TALES CA1AZA 

( 

CPF/OAB 
193.868/MG 

175 
Zm Pecas E Serviços Ltda 14991308000150 R$ 1.155,00 Nome: 

CPF/OAB 

176 

Zp3 Telecomunicações E Serviços 
Ltda 

38.611.210/0001-99 R$ 2.400,00 Nome: 
-----.......,.................................... ..„........,. 

CPF/OAB 

 

Página 22EPP ME (2) Número de assinaturas nest ágina: 

 

 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ 
PROCESSO no 5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2.  CONVOCAÇÃO 

25/05/2022 - 13HS 
LISTA DE PRESEN - OUVINTE - 

Ordem Nome credor Ouvinte CPF/CNPJ ASSINATURA 

1 

beet, 	u"..,6.0.) 0,," 'ca,Le...) NI-,  1 	wnIn Okin-102iç!, ema auzo.., 	• 2 

2  

3 °Ce  VI ja- Pe•na,t) 	0•• G\-)o-nk -To '''-• Di,4G00°)Z;koli 011L0 flÁ 

4 
4 n4- UI tanyi  siCi(u i pp 	4. ro---re-7.  f7 .d33 OZ34= ( 0 -V 

ki  

, ider 
5 

045 -a 0---).0. -‘96  

6 

n.'1) 	Pi 6 ) .Ã-rJ 
e' 

________ 

ifft 	
. 

8  OAAtw5 P1(4 ?.(f:1 WO. 08 --900-  BI 

(AA,c4szt..0  z5,--5 o z..tszzszrz.. f 
io 

11 

Página louvintes Número de assinaturas nesta pagina: 



Ordem NOME CARGO/FUNÇÃO CPF/OAB ASSINATURA 

1 â \C\) M 	(1- \  3-e_ Mu oG-IVY.7 35 575 V y 	, 
2 

Ç-------,  ireçrd,o , 4 4 	c v\A 

 

;IIP 
3 , 

" 
Wn1 

rire- 

fkuo a-9-  ,A4vá 6)1/.05  ii.€45n.ffleatÁ, J),- 2-,,,I60- c ivi. 0)5.06eDif,K i 7,  

5  80:0\ 	Af,oru/c.(d,oi 	;i7r7/re'l 'RP-pn~n-le CÁ/Z 031 2/75 /6/-0'9 
6 

O u S kak \lo 	()`/N (.2i c jo 	Võ-•(\ -aS clssesso 	-Civt2 --1-- 	a- 3. - S' 8 i-  Q tbsfow o 	Con ce; eiZo 	(4,,, ias 

Csal-- --=-Iip-- 
8  P•d-', 	Ylj 6-4A,\-()-(e.)  67;,‘  r , N ) 

- 
9  C A-  , 	Í  5 c2G. cyr goL 

Np 
--------------- 	, 

10 :\_\ 	cim, 
f ', 5 5 	"ti)i.ionsi(_ . k So tix 993, n (19A1 

11 
--P)N, sgf\n, '1("Ylke(o.WW 	--r(1.0ryãY\ rç, .t ckn 11 o& ,  

12  st- 

551-) 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ 
PROCESSO n°  5544051-37.2021.8.09.0051 

63  VARA CINTEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2. CONVOCAÇÃO 

25/05/2022 - 13HS 
LISTA DE PRESENTES - REPRESENTANTES RECUPERANDA 

Página 1REPRESENTANTES RECUPERANDA Número de assinaturas nesta paginai â- 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ 
PROCESSO n° 5544051-37.2021.8.09.0051 

6a VARA CINTEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2.  CONVOCAÇÃO 

25/05/2022 - 13HS 
LISTA DE PRESENTES - REPRESENTANTES RECUPERANDA 

Ordem NOME CARGO/FUNÇÃO 
- 

CPF/OAB ASSINATURA 
. 

" U'" 	N1-0 	cfwL__ptiA, A-ÇS . noku(„2-;ic,, os?45-2,A3.3 ../ 
14 

til o 3  45-5. çllnancfotra 11W37c1.30d-do  
...------ 

15  1 J 025n.rx 	.....43, 	41-12", 	emr-t-r. 6-(Lur511¢-r)Le? 2..7-6i/SP é° 	jj 
16 

lirGV f -2,19-4/v0 9,c,Que,Á 0,1 tyok 36 .0z Si /r-,0  UgDoi,51,tA 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 \ 

24 
_ 

. 
g 

Número de assinaturas nesta página:  1  Página 2REPRESENTANTES RECUPERANDA 



âv'A‘ 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ • PROCESSO no 5544051-37.2021.8.09.0051 
6. VARA CIVEL DA COMARCA DE GOIANIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

USTA DE VOTAÇÃO DO PRJ 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord Geral 
Ord 

Classe Classe CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

1 2 TRABALHISTA 599.795.261-49 ADALBERTO CORREIA E SILVA R$ 198.626,04 X...  
itAiLoo.11. 

2 3 TRABALHISTA 018.177.931-52 ADILIO MARTINS DOS SANTOS R$ 440.985,36 X 

3 4 TRABALHISTA 920.863.651-87 AGNALDO SUMPLICIO CARNEIRO R$ 336.514,98 .25  

t 4 5 TRABALHISTA 995.240.741-68 ALESSANDRO BARBOSA CORREDEIRA R$ 219.960,13 .. .:5  ` 

5 6 TRABALHISTA 756.887.861-91 ALEXANDRE LODERO CAMPOS R$ 58.371,12  

6 7 TRABALHISTA 130.751.521-53 ALOISIO RAMOS SARAIVA R$ 261.846,84 ">,./ - 

7 8 TRABALHISTA 170987501-15 ALTAMIRO DE SOUZA MELLO R$ 552.806,58 

8 9 TRABALHISTA 016.109.411-28 ALUISIO RODRIGUES DE OLIVEIRA R$ 50.422,65 

 

9 10 TRABALHISTA 000.950.841-42 AMADEU LUIZ CHAVES JUNIOR R$ 35.737,40 ,.., 
...a 

10 13 TRABALHISTA 865.932.421-87 ANATALINO ANTÔNIO VILAS BOAS JUNIOR R$ 520.354,99 

11 16 TRABALHISTA 350,961.955-20 ANDREZITO DE JESUS DOS SANTOS R$ 149.082,66 ..k.  

12 20 TRABALHISTA 246,930.571-34 AVAIR GOMES ABRENHOSA R$ 220.636,38  

13 22 TRABALHISTA 44.230.484/0001-60 BRASIL SALOMÃO E MATTHES ADVOCACIA R$ 329.204,82 X.  
144.4) é. -tto..kfil 	4( •  

14 23 TRABALHISTA 003.915.861-65 CARLOS CEZAR PINTO CIRQUEIRA R$ 420.900,78 
 

15 24 TRABALHISTA 039.940.461-90 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS R$ 51.648,31 , c, 

16 25 TRABALHISTA 441.022.591-04 CARLOS HUMBERTO DE OLIVEIRA R$ 340.347,44 it( 

17 29 TRABALHISTA 792.309.891-34 CLEDIONO MARCELINO DA SILVA R$ 24.679,27 s›,<- 
& 	

— 

18 30 TRABALHISTA 837.230.721-00 CLEOMAR MORAES GUINATI R$ 346.667,99 ''' 

r 

8, 
C' 	A (' ) 

Página 1 de 10 



11 

	

RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ PROCESSO n. 5544051-37.2021.8.09.0051 

6. VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÁNIA-GO. 	 .erà 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

LISTA DE VOTAÇÃO DO PR1 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord Geral 
Ord 

Claes° 
Classe CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

19 31 TRABALHISTA 024.316.724-50 CRISTIANO DO ESPIRITO SANTO CHAGAS R$ 6.581,22 X 
TireaYCl <42..A.42. 1-1.1.-.1")-  P"' /Mv., ro, 

20 35 TRABALHISTA 021.352.061-30 DARLAN MATIAS DA SILVA R$ 239.691,73 \ã.....  

21 37 TRABALHISTA 70.724.471-00 DIMILSON GOMES DE ANDRADE R$ 52.175,29 25' 
1 

Ili 

22 38 TRABALHISTA 277.945.041-04 DIVINO EUSTAQUE ALEIXO R$ 407.946,75 --1,‹ 

I 

• 
\ 	11 

23 40 TRABALHISTA 860.851.231-91 EDIVAN PEREIRA R$ 1.513,54 
11 ,4 

I, 

24 41 TRABALHISTA 960.520.901-20 EDUARDO CORREIA BORGES R$ 249.728,69 

25 43 TRABALHISTA 410.151.851-34 ELIAS JESUS DA COSTA R$ 196.758,76 "•>s, - 

4 \1  

26 44 TRABALHISTA 821.891.371-87 ELVIS LUCINDO DE OLIVEIRA R$ 407.606,51 
14 

27 46 TRABALHISTA 282.119.101-44 EMIVALDO ROCHA CORDEIRO R$ 22.609,36 .> SI 	i 

I" 

28 48 TRABALHISTA 512.273.401-59 EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA R$ 45.618,54 „...-  

29 49 TRABALHISTA 952.339.623-49 EVANDRO TEIXEIRA DE MOURA R$ 135.357,96 \...--  

,1 

30 50 TRABALHISTA 177.061.303-04 EZEQUIAS SANTOS SILVA R$ 251.28953 

31 51 TRABALHISTA 887.738.171-04 FABIO ROGÉRIO PINTO R$ 394.027,91 '&-, 

32 52 TRABALHISTA 033.213.901-83 FERNANDO DA SILVA VIANA VIEIRA  RA R$ 76.081,29 

33 54 TRABALHISTA 315.721.201-00 FLORISVALDO VICENTE DE ALMEIDA R$ 185.104,27 \-- 

34 55 TRABALHISTA 602.770.523-00 FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA R$ 47.281,83 à„....-- 

i 
35 59 TRABALHISTA 006.754.171-20 HERCILIO COSTA DOS SANTOS R$ 236.878,98 

36 60 TRABALHISTA 467.009.433-53 HILTON MARACAIPE DE OLIVEIRA R$ 44.058,17  ,.....,__....4  .....6 

P gine 2 de 10 



h? 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO ng 5544051-37.2021.8.09.0051 

6. VARA CIVEL DA COMARCA DE GOIANIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

LISTA DE VOTAÇÃO DO PFL' 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord GeralClasse 
Ord Classe 

. 

CPF I CNPJ 
. 

Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

37 61 TRABALHISTA 017.623.088-27 IRAM REINALDO PEREIRA R$ 54.024,91 ...25  

38 62 TRABALHISTA 766.898.401-15 ISAIAS TEODORO ALVES R$ 310.704,10 --- 5. i 

39 85 TRABALHISTA 577.454.631-49 IVAN ABREU HONORATO R$ 394.352,13 

_ 

40 86 TRABALHISTA 704.585.451-04 JACKSON BARROS DA SILVA R$ 48.746,26 ...-25 

i,\.... 

41 67 TRABALHISTA 043.789.301-45 JACKSON DE OLIVEIFtA SOUZA R$ 47.243,10 rk, 

42 88 TRABALHISTA 394.344.191-15 JOÃO BATISTA FERNANDES R$ 296.769,83 \<...- 

43 69 TRABALHISTA 402.936.531-00 JOÃO ELION DE LIMA 183.061,45

4 

R$ )‘ 

. \ 
4  70 TRABALHISTA 622707451-91 JOÃO LUIZ DE ALMEIDA R$ 188.785,49 

45 72 TRABALHISTA 857.780.521-20 JOÃO PEDRO BORGES R$ 449.395,18 )s."  
t 

46 73 TRABALHISTA 187.260.381-53 JOÃO SARDINHA DA COSTA RS 414.511,00 *k 

47 77 TRABALHISTA 14.353.685-09 JOSÉ DO ROSÁRIO DA CONCEIÇÃO R$ 107.421,51 )( 
11-u411",  fç yhewc: 

48 78 TRABALHISTA 457,756.301-06 JOSÉ EVANGELISTA DA SILVA R$ 364.750,59 ,, 4  

49 80 TRABALHISTA 730.685.438-00 JOSÉ NILTON DA COSTA OLIVEIRA R$ 328.696,40 .... 

50 62 TRABALHISTA 232.636.951-34 JOSÉ SILVESTRE DA SILVA R$ 186.512,81 x.-- 

I 

51 84 TRABALHISTA 725.221.193-20 KLEDIO FRANCISCO DE ASSIS ALVES SOUSA R$ 38.287,41 

• 

52 85 TRABALHISTA 000.611.631-04 KLEILTON DA PAZ R$ 15.698,06 .>5../' 

d.  

53 86 TRABALHISTA 875.270.811-04 LEOMAR NOGUEIRA DA SILVA R$ 94.228,15 .àç  

54 87 TRABALHISTA 276.326.521-91 LEOSMAR ANTÔNIO DE FARIAS R$ 32.293,06 , 
1 

P glna 3 de 10 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ PROCESSO na 5544051-37.2021.8.09.0051 

6. VARA CíVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

LISTA DE VOTAÇÃO DO PRI 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord Geral 
Ord 

Classe 
Classe CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

55 es TRABALHISTA 08.681.953/0001-74 LOPES COELHO ADVOGADOS ASSOCIADOS R$ 1.520,55 X olatAft G Lt.49t.A.A km.""")  Ç  

56 89 TRABALHISTA 333.390.741-00 LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA R$ 134.213,36  

57 90 TRABALHISTA 246.888.511-20 LUIZ CARLOS SALES DE LIMA R$ 192.849,32  

58 91 TRABALHISTA 435.505.681-34 MANOEL SILVESTRE FERNANDES R$ 163.061,45 ›s" 

59 92 TRABALHISTA 908.873.791-68 MARCONDES CHAVEIRO DE SOUZA R$ 77.780,96 
-- 

...... 

60 93 TRABALHISTA 998.265.691-00 MARCOS CLEBE ALBERTO PEREIRA R$ 84.886,51 "kr. 
\ I  

61 95 TRABALHISTA 019.091.901-95 MARCOS SOARES NENES R$ 601.517,80 >5"...  
N 

. 

62 ge TRABALHISTA 006.058.921-30 MARCUS PAULO HENRIQUE FERREIRA RS 125.434,09  

63 99 TRABALHISTA 422.761.281-00 MAURO MOREIRA DA SILVA RS 46.239,25 , 
11\  

I 

1 

64 100 TRABALHISTA 03.680.149/0001-57 MIRANDA ARANTES & ADVOGADOS S/S R$ 15.000,00 \1( 
e jr`e("",  gOl)750 kf TO,. C9-2(À‘it 

65 101 TRABALHISTA 730.473.251-20 MOISES MARTINS FERRO NETO R$ 56.946,31 >5 
1/4" 

 
litS 

68 102 TRABALHISTA 044.419.041-42 MURILO NO DA SILVA 200.810,48  R$ 2Ç  
N Í 

87 103 TRABALHISTA 030.079.741-94 NARCELIO ROCHA GOMES FILHO R$ 103.556,48 `V.  
I 

68 104 TRABALHISTA 380.437.931-15 NITERCY JOSÉ DE SOUSA R$ 187.898,70 .(--- 
i 

.... 

69 105 TRABALHISTA 761.400.408-68 ORLANDO DOS SANTOS R$ 446.968,17 ›..5-,  
.., 

70 106 TRABALHISTA 043.575.741-53 OZEAS CANDIDO GOMES R$ 103.152,93 X--- 
1 

') 

71 113 TRABALHISTA 013.056.191-61 RODRIGO DE OLIVEIRA RIBEIRO R$ 46.097,93  

72 115 TRABALHISTA 106.890.864-47 SAMIR MAMED R$ 313.225,60 â"--  I 

P glna 4 de 10 



G 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO no 5544051-37.2021.8.09.0051 

EA VARA CA/EL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES 01A 25/05/2022 

LISTA DE VOTAÇÃO DO PRI 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord Geral Ord 
Classe Classe CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

73 116 TRABALHISTA 866.645.221-87 SAMIRO PEREIRA DA SILVA R$ 	111.244,50 X.-- 

74 117 TRABALHISTA 649.110.121-53 SANDRO DA COSTA DAHER R$ 	60.718,99 >:ç 
F 

75 118 TRABALHISTA 905.569.411-87 SIDERLEI PEREIRA DOS SANTOS R$ 	158.321,76  
i 

76 120 TRABALHISTA 010.267.611-90 THIAGO TELES GOMES SILVA R$ 	27.834,04 

77 121 TRABALHISTA 534.621.571-91 VALDEMAR FERREIRA REIS R$ 	459.253,15 ...‹-- 

1 

. 

78 122 TRABALHISTA 42.669.341-81 VALNEIR SOARES DA CRUZ R$ 	43.379,14 )<  avm. ç-4,7,-, f. nux...-.4" 

79 123 TRABALHISTA 380.430.331-53 VANDERLI BARBOSA DOS SANTOS R$ 	704.954,95 s•-70* 

80 125 TRABALHISTA 792.172.221-00 VILMAR BATISTA DE SOUZA R$ 	320.344,62 .">5.-- .1 

81 126 TRABALHISTA 267.787.931-04 WALDEENE RAMOS DA FONSECA R$ 	157.024,60 

82 127 127 TRABALHISTA 025.273.171-97 WALISON DA SILVA NASCIMENTO BATISTA R$ 	26.386,19 yr  

83 128 TRABALHISTA 426.756.691-72 WALTER ARAÚJO CANANEIA R$ 	571.709,82 

84 130 TRABALHISTA 011.845.601-61 WELIO DA SILVA FERREIRA R$ 	58.102,89 V 

i/  

85 131 TRABALHISTA 425.924.961-49 WELLINGTON FELIPE DO NASCIMENTO R$ 	147.645,06  

88 133 TRABALHISTA 845.879.381-49 WELVES KLEBER GUARDIANO R$ 	339.716,28  

87 135 TRABALHISTA 835.577.411-68 WILLIAN DOS SANTOS R$ 	54.689,05 k 

88 136 TRABALHISTA 006.802.831-88 WILLIAN HONOFRE ROSA R$ 	142.260,87 5(...."  

1 1 GARANTIA REAL 198.035.754-49 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA E SILVA R$ 	7.659.450,00 
4>(  ) k......r.k ilkje-2........_. 	... 

2 2 GARANTIA REAL 448.210.934-72 SIMONE BARROSO DE MORAES OLIVEIRA E SILVA R$ 	7.659.450,00 
)( 

Pagine 5 de 10 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n9 5544051-37.2021.8.09.00S1 

EA VARA C(VEL DA COMARCA DE GOIÁNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 

LISTA DE VOTAÇÃO DO PFU 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord Geral 
Ord 

Classe 
Classe CPF / CNPJ Nome do Credor 

-• 
Valor APROVO REJEITO Assinatura 

1 10 OUIROGRAFARIO 35.832.176/0001-94 AL CURSOS, TREINAMENTOS E CONFERENCIAS LTDA R$ 	816,00 j •
. 

2 15 QUIROGRAFARIO 03.645.657/0002-85 ALIBRA INGREDIENTES S.A R$ 	300.470,00 X 

3 16 QUIROGRAFARIO 54360656001388 ARCOR DO BRASIL LTDA, R$ 	65.003,44 S 

ii\-)144,3-  449h) 	Oit 
4 18 QUIROGRAFARIO 15724796000100 ASSERTIVA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA R$ 	837,88 x 'W4,44 Wtma f  

5 21 OUIROGRAFARIO 62.232.889/000190 BANCO DAYCOVAL S.A R$ 	11.533.409,24 

V Á: 

e 22 QUIROGRAFARIO 58.616.418/0001-08 BANCO FIBRA S.A. R$ 	208.610,64 

6 

!I 

i 1 

7 23 QUIROGRAFARIO 60.889.128/0001-80 BANCO SOFISA S.A. R$ 	289.263,88 
, 

)X\ a(VNAIL\ 	(--- )...ki-"-"Ci. 	I.  5.9"\—**S • 

e 41 OUIROGRAFARIO 42.788.232/0001-04 CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO LOPES COELHO RS 	205,83 X 

9 47 QUIROGRAFARIO 04.973.790/0001-42 CPFL COMERCIALIZAÇÃO BRASIL S.A. R$ 	47.598,37 

10 51 OUIROGRAFARIO 04.865.228/0001-03 DAUS INDUSTRIA DE ALIMENTOS S/A R$ 	821.106,00 
 

11 52 OUIROGRAFARIO 04719951000176 DENDE DO TAUA S/A DENTAUA R$ 	478.080,00 )( 1A,O...‘tx 	tenA," 1.4.xv") 	-' -m°w'`" 

12 55 QUIROGRAFARIO 22335392000182 DOCE MINEIRO LTDA R$ 	60.960,00 X 
*T1,48.1.Á, 	a„, (..... 	,,,„„.;, 

13 66 QUIROGRAFARIO 37303443000161 DOCE VIDA INDUSTRIA E COM DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS NATURAIS S.A. R$ 	728.666,92  

14 59 QUIROGRAFARIO 04764392000116 DUAS RODAS NORDESTE IND DE ALIM LTDA R$ 	726.050,41 
 

15 60 OUIROGRAFARIO 03.400.795/0001-13 ECO FRESH INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

R$ 	558.614,10 X n.n&J.4,4, 	Letwck 	Nal-,  e.  ynt"Ágre- 

16 82 QUIROGRAFARIO 02533075000163 EMBRASA EMBALAGENS MICRONDULADAS BRASIL SA RS 	293.584,59 X 
_  (A 	utxmk 9.4 Jon a ,...m.,,,N 

17 64 QUIROGRAFARIO 03666136000123 ESPERANÇA NORDESTE LTDA R$ 	1.635,75 X.  
eA 4,41 	k.407.1y r 

18 68 QUIROGRAFARIO 02096821000107 FABBRI BRASIL LTDA R$ 	5.346,00 >< In&A,f3., eg.".. 	PukstAn kYilm7G1 
77 

ÇÉ\ 

Pagina 6 de 10 



IA  RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO fle  5644051-37.2021.8.09.0051 
EA VARA CIVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
LISTA DE VOTAÇÃO DO PRI 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord Geral 
Ord 

Classe Classe CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

19 73 QUIROGRAFÁRIO 04221067000298 FIBRASA S.A. R$ 	562.706,90 X 
WILAD 	AILL''..ei kjt 1144 P roP-' ,(%' 

20 77 QUIROGRAFÁRIO 75109074000160 GELOPAR REFRIGERAÇÃO PARANAENSE LTDA R$ 	1.260.035,15 X 
W9l)471/4, 	V4.3 ` 

21 85 QUIROGRAFÁRIO 00481679000188 HIGH TECH INFORMÁTICA INDUSTRIA R$ 	2.760,00 )< 
1r14,ute, SIR ("0. 	çw,41 	"4A-Ler4  

22 88 QUIROGRAFÁRIO 59478198000166 INDÚSTRIAS ALIMENTICIAS LIANE LTDA R$ 	8.162,40 X 
ingwin L-  it,é;0,4 f Trowei• 

23 89 QUIROGRAFÁRIO 60.701.190/0001-04 ITAÚ UNIBANCO S.A R$ 	10.635.668,08  

24 91 QUIROGRAFÁRIO 04185877002875 JS DISTRIBUIDORA DE PECAS S/A R$ 	5.380,70  

25 92 QUIROGRAFÁRIO 02332686000143 KERRY DO BRASIL LTDA R$ 	108.967,83 lk: /.< 	2442. 
28 93 QUIROGRAFÁRIO 12123471000176 LATICINIOS SUCESSO LTDA R$ 	618.000,00 y 11'  . b), s 4 - 
27 98 QUIROGRAFÁRIO 50956911000165 LITOGRAFIA BANDEIFtANTES LTDA R$ 	16.647,40 

ç> C akt:U9 	 '6/ Àdi 	- 

28 99 QUIROGRAFÁRIO 02974336000342 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIBUIÇÃO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S/A 

R$ 	14.000,00 X 
1144,,,CA !domo, ("z.J,1    C. 

29 100 QUIROGRAFÁRIO 01949444000130 MANIBOM ALIMENTOS LTDA. R$ 	3.550,00 x . 	 euÁre'r a  

30 101 QUIROGRAFÁRIO 13458820000254 MANLOG TRANSPORTES LTDA. R$ 	2.841.156,00 
.e.J.T•74ir 

31 104 QUIROGRAFÁRIO 04821041000604 METALFRIO SOLUTIONS S.A. R$ 	1.065.480,07 ... 1 

32 108 QUIROGRAFÁRIO 04252652000174 MILK VISTA - COMERCIO E INDUSTRIA LTDA R$ 	573.000,00 /1( ,x,y,k,C1J, 	g t,O./ 	CnkallW ç' 

33 109 109 QUIROGRAFÁRIO 06255692000103 NDD TECH LTDA R$ 	7.910,52 )(' 

34 114 QUIROGRAFÁRIO 82749987001420 NETZSCH DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 	889,41 5( 
tf) 	y,N 	_01,4it f,„,rtv) 	G.-4,~ ,r... 

35 116 QUIROGRAFÁRIO 58818493000151 NORBER ENGENHARIA LTDA R$ 	602,12 \,‹ 4,e, 	• 	, 	„. 	- - 	G. 	nsovt• 	+=- - lit  

36 117 QUIROGRAFÁRIO 07065420000103 NORDAP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PECAS 
PARA CLIMATIZAÇÃO LTDA R$ 	97.366,69 X 4ddiat . ' 4111-) ''' "'. 11'7 	

.., 

V" . 	/*\  
Página 7 de 10 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ - PROCESSO n. 5544051-37.2021.8.09.0051 
6. VARA CrVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
LISTA DE VOTAÇÃO DO PRJ 

VOTADA° DO PRJ 

Ord Geral 
Ord 

Co m Classe CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

37 118 QUIROGRAFÁRIO 03724059000625 NOVO TEMPO CONSULTORIA E RECURSOS HUMANOS 
LTDA R$ 	36.752,67 X 

N2";(4s jU CLAA 	C".1AWr 	h 1,4".Q.. ít,  

38 122 QUIROGRAFÁRIO 198.035.754-49 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA E SILVA R$ 	10.787.668,10 
" .'sr-,  1 i/Cif7?-•-"t-  ,i)-42.  

39 127 QUIROGRAFÁRIO 53513230000463 PLASTAMPI IND E COM DE PLÁSTICOS LTDA R$ 	2.598.044,90 
e))..... 

(4b.)•.- (R j\KY\ 	à+).),-, à:9-1) 
40 139 QUIROGRAFÁRIO 04117143000481 RIO VERMELHO SUPERMERCADOS LTDA R$ 	1.088,80 )5 

'tnewi, 4...4,11tAi 	1,  ,~ /vs 

41 140 QUIROGRAFÁRIO 12149165000370 RUPLAST IND E COMERCIO LTDA R$ 	150.293,35 X 
IntrvIA 	te...A.42t 	kLATNI f" wel.4.1" 

42 143 QUIROGRAFÁRIO 62.173.620/0093-06 SERPAC SERVIÇOS PARALEGAIS LTDA R$ 	1.650,00 >( 
 

43 145 QUIROGRAFÁRIO 03789272000100 SET SISTEMAS E PRODUTOS TÉCNICOS LTDA R$ 	1.179,00 )( 
rtA6,-.1 C4 	91 CI-4.4 	(j'?- 	f . 

44 148 QUIROGRAFÁRIO 05902751000117 SIMONE BARROSO DE MORAES OLIVEIRA E SILVA R$ 	10.787.668,10 
-...--*/ ---"'",_,..-: K 

45 154 QUIROGRAFÁRIO 18.468.199/0004-95 SWEETMIX DISTRIBUIDORA DE MATÉRIAS PRIMAS 
INDUSTRIAIS LTDA R$ 	3.100,98 .)ç 

ir,<IL.4t..‘ 	1.1ev4  

48 155 QUIROGRAFÁRIO 35.983.232/0001-91 TECHNOGEL INDUSTRIA E COMERCIO DE MÁQUINAS 
LTDA 

R$ 	
28.192,00 )s 1,6,4À 	keux.  çm.,0' it-n é. )yt.2•Ati• A 

47 183 QUIROGRAFÁRIO 53113791000122 TRANSWINTER TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA R$ 	64.418,63 x` 
ytáv,(A 	93,..(441 	Px..4044  F. 

48 171 QUIROGRAFÁRIO 33041260108950 VOGLER INGREDIENTS LTDA. R$ 	436.570,55 X 
teNetAÀ. 	dc...s wor'i" f- im"."); 

49 172 QUIROGRAFÁRIO 62185905000130 YENI PARTICIPAÇÕES GESTÃO E SERVIÇOS S.A. R$ 	8.553.340,75 ..•,„ 

pol., 

1 1 EPP/ME 15025494000136 3DB CONSULTORIA LTDA ME R$ 	1.529,50 
X ç..\6.4-- (1......:  „4-144 

2 9 EPP/ME 32559771000100 AP DA SILVA SANTOS SISTEMAS R$ 	2.637,33 Y-..., 6,Li 191-1- (1.- 
3 13 EPP/ME 00190951000170 AVISO URGENTE CLIPPING E SOFTWARES LTDA EPP R$ 	1.562,39 y....... 4/44/./rj-,  

(9<4,41"-.1.-ee 

1-t- 	...- ‘ . I 	3•••Awes 

	

(.1"---" 	3....... 4 18 EPP/ME 34714319000109 BRASIL INDUSTRIA E 'COM DE IMP E EXP DE PA. E EM. LI  R$ 	239.605,44 y....  • 

5 28 EPP/ME 09022249000172 COMPILA PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS LT R$ 	4.200,00 y_ cy,,,/ V.,,i - 	...,.,130,_, 	
7.- 

P gIna 8 de 10 



RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CMZ • PROCESSO n0 5544051-37.2021.8.09.0051 
6. VARA C NEL DA COMARCA DE GOIANIA•GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
LISTA DE VOTAÇÃO DO PRJ 

VOTAÇÃO DO PRJ 

ora Geral 
Ord 
m a 	e 

Classe CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

6 28 EPP/ME 09002074000131 CONEXÃO DIGITAL - COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA R$ 	131.599,66 \*.i< 
,ÇO•rni'OrrO 	v,,,,,,,w4, \ro.. 

7 29 EPP/ME 31210781000172 COOL TECH SERVIÇOS DE REFRIGEFRAÇÃO LTDA R$ 	70.660,16 X 
kt. "A:g • 

e 35 EPP/ME 14835024000175 DELTA REFRIGERAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - R$ 	5.550,00 pl„ c'F.L j 
9 48 EPP/ME 35.792.128/0001-10 ELETROSENSE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA R$ 	2.390,00 )(.. 541)( 	Cti)4.-- 

10 53 EPP/ME 24221257000131 FERNANDO NASCIMENTO SILVA R$ 	52.158,20 )(...., 
94j  5,--2 4  . C. 1 1  —: . 	•-• \''''ç C 1 
r 

11 54 EPP/ME 14338833000171 FERRAGISTA MENDANHA LTDA ME R$ 	1.345,95 )( 
,,,,91 	.7 À4- (Z.': 	.......- Sef._,,  

12 57 EPP/ME 31020709000182 G B VITOR SEGURANÇA E SAUDE OCUPACIONAL R$ 	331,00 SAI 	V—z_ 	Lec-el 

13 60 EPP/ME 18504752000155 GOIÁS BUSINESS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA. R$ 	351.435,57 4,,  
C i,  .4:4,  5~771 

63 EPP/ME 22084604000104 

0

14 GRAVATEC CONSULTORIA EM GESTÃO LTDA R$ 	22.000,00

-g 

15 65 EPP/ME 19.787.804/0001-00 GS MIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 	100.448,15 )( t./.._.,_.. _Ç// 7;4- 

16 70 EPP/ME 29.699.002/0001-00 HYPERTRADE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI R$ 	131.176,00 >e.. 
S'ej 	

it 1/---2:- "9-4€3r 

17 72 EPP/ME 24.524.401/0001-09 ILMA MESSIAS CANDIDO R$ 	5.680,00 )‹ 'IP;4,,  (I -.--w.cp  94 	 —, 
18 75 EPP/ME 20700420000198 INTEGRATTO TECNOLOGIA - SERVIÇOS LTDA R$ 	11.029,04 5 ,  Stif rs4A  

19 84 EPP/ME 24782586000151 JOSE J RODRIGUES ME R$ 	819,50 ,,, .34 '̂t  W4A-t 11—: 9 
20 85 EPP/ME 35337322000105 JOSE ROSA PEREIRA LEMOS R$ 	21.500,00 x' .R1  L2--- 	̂,kS7    - 

87 EPP/ME 03141426000153 KLEVERTON A. O. DO NASCIMENTO-ME 5 .(
21 R$ 	2.350,00 ,fiej "'pa, ti_:_ 3,..... 

22 92 EPP/ME 35.566.515/0001/-9 L.E. DE J. CARNEIRO BASTOS LOGISTICA LTDA R$ 	189.128,00 
X 

52ti f 	%;4. i.e ' (.1—: 	..... WW,  

23 99 EPP/ME 18810725000100 LPN LOGISTICA E TRANSPORTE EIRELI R$ 	7.640,00 K., 9„, 't--.--,1., I) - 3..  
Página 9 de 10 



A RECUPERAÇÃO JUDICIAL -GRUPO CM2 - PROCESSO n. 5544051-37.2021.6.09.0051 
EA VARA CIVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA-GO, 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DIA 25/05/2022 
LISTA DE VOTAÇÃO DO PIU 3)r 

VOTAÇÃO DO PRJ 

Ord Geral Ord 
Classe Classa CPF / CNPJ Nome do Credor Valor APROVO REJEITO Assinatura 

24 106 EPP/ME 10621840000125 MARKSYS COMERCIO DE PRODUTOS PARA USO INDUST R$ 	42.205,21 5.4,1 .' irç-act  

25 112 EPP/ME 20891296000195 MOTIR-ON SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA R$ 	1.200,00 )(, pl,  ,,,e,.., 	c/ 
26 119 EPP/ME 30203397000180 OSIAS VICENTE DA SILVA R$ 	7.810,00 )(._ (..I—::,  ...e/ VO.L.4  

27 125 EPP/ME 02362026000105 POSIJET INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME R$ 	3.090,95 ). /"(4e/ 	el i/ - 

28 129 EPP/ME 08.409.808/0001-39 DUIMILUB PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA R$ 	3.100,00 X ,94( 7-...4,  c/ - 5t.-.1-5''' 
29 130 EPP/ME 01.875.337/0001-05 R & S COMERCIO LTDA R$ 	26.900,00 ys....  Wo4  _55,i0 

30 133 EPP/ME 32.061.828/0001-46 REALEZA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI R$ 	220,00 /X,..._ 
/,61  7-c:(  V.:-  

31 138 EPP/ME 40060591000107 REFRIGERAÇÃO MASTER E MANUTENÇÃO LTDA R$ 	76.763,73 X 
29.Li-- 'Ç\ 5- tÍà\)—d5-5-7 O 

32 139 EPP/ME 06.157.352/0001-31 ROBERTO & JAIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA R$ 	10.870,00 X._ 
.54-''P  1:-N)-et  

33 146 EPP/ME 16.976.794/0001-63 SHEYLA MAYRA ANDRADE MEI R$ 	13.870,00 )( -pe., (2...,. 3..... 4ctp ___,,,,,q.1 
34 148 EPP/ME 41.106.907/0001-17 SO VEDAÇÕES LTDA R$ 	2.599,96 x,  94, VA, el -  

i 

35 149 EPP/ME 08662651000159 SOFTPRIME SOLUÇÕES EM SISTEMAS LTDA ME R$ 	674,15 X 504, V-0.94-1  

36 153 EPP/ME 17350225000251 SUPERMERCADO BRJ LTDA - EPP R$ 	1.149,88  

— 

37 161 EPP/ME 57417339000105 TRANSPORTADORA R. N. DE MARILIA LTD EPP R$ 	1.418.356,69 

X. 
38 162 EPP/ME 01.796.505/0001-77 TRAPY ZOMBA CONFECÇÕES & BRINDES - EIRELI R$ 	10.980,00 X 

o./  

39 168 EPP/ME 05650712000170 VEDAFORT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA R$ 	629,85 ><, m4oe 

40 173 EPP/ME 19.170.007/0001-80 ZAQUEU GALDINO CAVALCANTE USINAGEM R$ 	18.501,50 Vs....  , )I. (...-/-2 	9J ,,5Q,  

Página 10 de 10 



a 

	

ho 1 
Perícia e Consultoria Contábil 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DAS EMPRESAS DO GRUPO CMZ - PROCESSO No 
5544051-37.2021.8.09.0051 - 6a VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA — GO 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2a CONVOCÁ-ÇÃO (25/05/2022) 

LAUDO DE APURAÇÃO DE VOTAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

CERTIFICAMOS para os devidos fins que após a votação do PLANO DE 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL e aditivo da Assembleia Geral de Credores das 
empresas Vargem Grande Particifiações S.A., inscrita no CNPJ sob n.o 
18.321.956/0001-50, ("VARGEM GRANDE" ou » "CONTROLADORA"), e 
sociedades controladas, a saber: Sorveteria Creme Mel S.A., inscrita no CNPJ 
sob n.o 03.857.539/0001-50, ("CREME MEL"); Industria de Sorvetes e 
Derivados Ltda, inscrita no CNPJ sob n.o 01.238035/0001-26, ("ZECA'S"); 
Distribuição de Congelados Brasil, S.A., inscrita no CNPJ sob n.o 
26.661.766/0001-00, ("DCB"); CMZ Géãtão é Serviços S.A., inscrita no CNPJ 
sob n.o 28.822.870/0001-65, ("CMZ GESTÃO"), que compõem "GRUPO 
CMZ", instalada em segunda Convocação, conforme assinaturas dos 
presentes em lista anexa, que fica fazendo parte integrante deste, no dia 25 
do mês de maio de 2022, às 13h0Omin, no auditório da FIEG - Federação 
das Indústrias do Estado de Goiás, sito no Edifício Albano Franco - Av. 
Araguaia, 1544 - Leste Vila Nova, Goíênia/GO, 74.645-070, sob a 
presidência de STENIUS LACERDA 'BASTOS, representante da CINCOS 
CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA, Administrador Judicial nomeado 
nos autos da recuperação judicial acima referida, apurou-se o seguinte 
resultado, com os respectivos quantitativos, valores e percentuais dos 
credores presentes: 

APURAÇÃO DOS VOTOS (FAVORÁVEIS) -VOTAÇÃO PRJ 

Classe Qtde % Valor 0/0 

TRABALHISTA 88 100,00% R$ 	17.377.331,31 100,00% 
GARANTIA REAL O O R$ 	 - O 
QUIROGRAFÁRIO 42 85,71% R$ 	44.096.797,52 65,63% 
EPP/ME 40 100,00% R$ 	2.995.697,81 100,00% 

TOTAL 170 94,97% R$ 	64.469.826,64 62,66% 

Wol Perícia e Consultoria Contábil 
wol.consultoriacontabil@gmail.com  (62) 3941-0270 / (62) 98 34-2961 



xs7 

Wol Perícia e Consultoria Contábil 
wol.consuitoriacontabil@gmail.com  (62) 3941-0270 / (6 ) 98534-2961 

Perícia e Consultoria Contábil 

CREDORES PRESENTES NA AGC 
Classe Qtde Valor 

TRABALHISTA 88 R$ 17.377.331,31 
GARANTIA REAL 2 R$ 15.318.900,00 
QUIROGRAFÁRIO 49 R$ 67.188.490,13 
EPP/ME 	____ 40. R$'2.995.697,81 

TOTAL 179 R$ 102.880.419,25 

CERTIFICAMOS, ainda, que diante da votação acima, o PLANO DE 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL (coaditivO);Nnos termos da Lei no 
11.101/2005, foi aprovado nas' Claíses Trabalhista, Quirogratário e 
EPP/ME e rejeitado na ClaSse7Garantia Real, não sendo possível 

5 
declarar APROVADO o PRJ.; 

' 

Por ser verdade, firmamos a presente, sob as penas da lei, para que surta f 
seus jurídicos e legais efeit 	

,, 
-o`s. 

    

1.0 0.010~ 

~frMr 

5 

- 
e Oliveira leite

• 
 

ntador  
125060-GO 

• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000001
	00000002
	00000001
	00000002
	00000001
	00000002
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000001
	00000001
	00000002
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000001
	00000002

